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نظامی ها شهید بدهند، ولی 
رئیس جمهور نشوند ؟

مشاور فرمانده کل سپاه   : 

صفحه  ۲

آن روحانی که ما از او 
حمایت کردیم، این نبود

محمد علی ابطحی  : 

شورای نگهبان محدودیت های 
مجلس را  اصلا نمی پذیرد

موسی قربانی  : 

صفحه  ۲

صفحه  ۲

#  من ماسک می زنم

انبار اختصاصی گمرک در کارخانه کویر تایر ۵التزام به مصوبات شورای فرهنگ عمومی استان برای همه مدیرانمنیزیت خراسان جنوبی پدر شد ۵۵

عکس : اکبری

سرمقاله

عبادت به جز خدمت خلق نیست

چند روز پیش و از دیدار مدیرکل و جمعی از کارکنان اداره کل راهداری و حمل و نقل 
جاده ای استان با نماینده ولی فقیه، خبری با این تیتر و عنوان منتشر شد؛ “بهترین 
انسان ها، کسانی هستند که نفع بیشتری برای جامعه و مردم دارند” .  اشاره مستقیم 
حجت الاسلام و المسلمین عبادی در این جمله به نیروهای خدوم حوزه راهداری و 
حمل و نقل بود که بی هیچ چشمداشتی و در هر شرایطی در حال خدمت رسانی به خلق 
 ا... می باشند، اما واقعیت این است که ما انسان ها از نظر ساختار وجودی به گونه ای

هستیم که بدون ارتباط گیری با دیگران، گویی چیزی کم داریم و اگر در کنار همنوعان 
 خود نباشیم، هرگز به کمال نمی رسیم که اگر غیر این بود آیات و روایت های

متعدد منقول از ائمه معصومین )ع(  تا به این اندازه به موضوع روابط انسانی بها 
نمی داد. تعمق در آیات قرآن کریم ثابت می کند که خداوند سبحان در کنار نماز به 
 موضوعات انفاق و پرداخت زکات که مربوط به امور اجتماعی است، تأکید ویژه ای

دارد و از ما انسان ها می خواهد، بخشی از هر چیزی که ... ادامه در صفحه 2

*  بهروزی فر

استاندار: بخش خصوصی ، قطعاً محور توسعه استان خواهد بود

قصه پر غصه
خوش رکاب های

خراسان جنوبی 

نگاه ویژه به منطقه ویژه 
ملانوری : مهمترین ویژگی منطقه ویژه اقتصادی استان نسبت به دیگر مناطق ویژه کشور، این است که با سرمایه گذاری بخش خصوصی فعال شده 
و منطقه ای منفصله در مرز دارد که می تواند به مبادلات مرزی کمک نماید / به جهت اهمیت موضوع و نقش بازارچه مرزی ماهیرود در مبادلات 
مرزی کشور، درخواست منطقه ویژه مبنی بر الحاق 100 هکتار زمین در منطقه منفصله مرزی موافقت شد. ...  مشروح در صفحه ۶

 از ساعت ۱2 تا یک بامداد در پمپ ها 
گازوئیل توزیع نمی شود و راننده ها باید تا 
صبح منتظر بمانند و این شرایط در زمستان 
پای درد دل  اگر  طاقت فرسا می شود. 
کامیون داران استان بنشینیم، مشکلات 
زیادی از جمله کمبود لاستیک،  تامین 
قطعات لوازم  یدکی و گازوئیل بازیگران 
اصلی عرصه حمل و نقل کالا در خراسان 

جنوبی ... مشروح در صفحه ۳

مرکز تخصصی شنوایی و سمعک قائم )عج(

Samak.ghaem :اینستاگرام
بیرجند- مفتح 4- پلاک 13   تلفن:  01 318 322  0۵6  - ۵020 16۵ 091۵  

بلند کردن صدای رادیو و تلویزیون
 نشانه کم شنوایی است، بهتر است برای 

سنجش شنوایی تان امروز اقدام کنید 
فردا دیر است

همزمان با سومین روز درگذشت

 شادروان حاج محمد فرشید فر
های  نامه  شیوه  رعایت  به جهت  رساند:  می  استحضار  به   
 بهداشتی مراسم یادبودی به صورت محدود روز جمعه 99/10/5
ساعت 10 صبح در محل بهشت متقین )بلوک 1، قطعه 5( 
برگزار می شود. دعای خیر و طلب آمرزش شما عزیزان موجب 

آرامش روح آن عزیز سفر کرده خواهد بود.

خانواده فرشید فر

چهـل روز است که ما حال پریشان داریم                                             
زغم مرگ پــدر دیـده ی گریـان داریم
بـود اخلاق خوشـش ورد زبـان همگـان
اعتبـاری که به مـا هست ز ایشان داریم

بدینوسیله  قدرشناسی  و  ادب  حکم  به 
از همه سروران ارجمندی که به مناسبت 
درگذشت عزیز سفرکرده مان ما را به طرق 
مختلف مورد لطف و محبت خود قرار داده و 
موجب تسلی خاطرمان گردیدند صمیمانه 
تداوم  در  نماییم.  می  قدردانی  و  تشکر 

 الطاف و حسن توجه همه عزیزان و سروران گرانقدر به استحضار می رساند

 در اربعین هجران پدر عزیزمان

محمودرضا جازاری
 شادروان 

 بارعایت فاصله گذاری و پروتکل های بهداشتی به زیارت مزار مطهرش می رویم 
و با ذکر فاتحه و صلواتی یاد و خاطرش را گرامی می داریم.

 
 زمان : جمعه  99/10/5  از ساعت  9:30  الی 10:30 صبح ) بلوک 6 - قطعه 11 (

خانواده های: جازاری ، هاشمی ، درویشی

فراخوان مناقصه احداث دبیرستان 6 کلاسه حضرت امام رضا )علیه السلام( در طبس
مؤسسه آستانه مبارکه حضرت حسین بن موسی الکاظم)ع( و زیارتگاه شهید مدرس)ره( وابسته به آستان 
قدس رضوي، در نظر دارد احداث دبیرستان 6 کلاسه واقع در طبس را از طریق مناقصه به پیمانکار واجد 

شرایط واگذار نماید.
متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و شرکت در مناقصه، اسناد مورد نظر را از سایت مؤسسه 
به آدرس Mighatalreza.Razavi.ir دانلود و یا از طریق مراجعه حضوری به دفتر مؤسسه به 
آدرس ذیل دریافت نموده و پس از تکمیل به همراه مدارك و مستندات مربوطه، حداکثر لغایت پایان وقت 

اداری تاریخ 99/10/14 تحویل و یا با پست پیشتاز ارسال فرمایند.
آدرس: استان خراسان رضوی، مشهد، خیابان شهید اندرزگو، نبش اندرزگو 6، نمایشگاه شرکت فرش آستان 

قدس رضوی، طبقه سوم، دفتر موسسه     تلفن: 3۲۲1۲587-051 - فاکس: 051-3۲۲34753
استان خراسان جنوبی، طبس، آستان مبارك حضرت حسین بن موسی الکاظم)ع(، ساختمان اداری، واحد 

امورمالی     تلفن 3-3۲813300-056- فاکس: 056-3۲813105

www.karaamlak.ir
پیـدا کـردن ملـک دلخـواه شمـا تخصـص مـاست

گفتم که فراق را نبینم، دیدم                          آمد به سرم از آنچه می ترسیدم

خانواده محترم مرتضوی
مدیریت کانون آگهی و تبلیغات مهرنگ

با نهایت تاسف درگذشت زنده یاد مهدی مرتضوی 
را تسلیت عرض می نماییم، ما را در غم خود شریک بدانید.

   مدیر عامل و پرسنل توانبخشی حضرت علی اکبر)ع(

در هجدهمین سال درگذشت

 زنده یاد حسن بی باک
 با ذکر فاتحه ای یادش را گرامی می داریم.

خانواده بی باک

و هر از گاه در گذر زمان، در گذر بی صدای ثانیه های دنیای فانی، جرس کاروان
 از رحیل مسافری خبر می دهد که در سکون، آغازی بی پایان را می سراید. 

جناب آقای مهندس سید علی موسوی نژاد 
مدیر محترم فروشگاه های زنجیره ای اتکا خراسان رضوی 

چهلمین روز درگذشت پدرخانم گرامی تان

شادروان سید یاسین رضوی
 را خدمت شما، همسر گرامی تان و سایر فامیل وابسته تسلیت عرض می نماییم.  از خداوند متعال 
رحمت واسعه و علو درجات را برای آن مرحوم و برای بازماندگان معزز صبر و شکیبایی آرزومندیم.

        پرسنل فروشگاه های زنجیره ای اتکا خراسان رضوی

به مناسبت اولین سالگرد درگذشت همسری مهربان و پدری دلسوز

 زنده یاد جهانبخش آریانا
 )بازنشسته ارتش و یادگار هشت سال دفاع مقدس(

  جلسه بزرگداشتی امروز پنجشنبه 99/10/4 ساعت 14/30 الی 16
بر سر مزار مرحوم )واقع در روبروی دفتر بهشت متقین(  

برگزار می شود.  سوگی که بر زندگی ما سایه انداخت طاقت فرسا بود. 
سپاس که با همراهی گرم تان در طول این یک سال همراه مان بودید.

خانواده های: آریانا و محمودآبادی

پدرم دیده به سویت نگران است هنوز               غم نادیدن تو بار گران است هنوز
دار آنقدر مهر و وفا بر همگان کردی تو              نام نیکت همه جا ورد زبان است هنوز

ت پای
اوس

خاندان محترم مرتضوی 
با نهایت تاسف و تاثر درگذشت

 زنده یاد مهدی مرتضوی 
را خدمت شما بزرگواران تسلیت عرض نموده، از خداوند متعال برای 

آن مرحوم رحمت و غفران و برای شما طول عمر مسئلت داریم.
مدیریت و پرسنل شیرینی عربی

روزهای دلتنگی مان را به یاد  دلسوزی ها و مهربانی هایش 
سپری می کنیم و 

چهارمین سالگرد درگذشت پدر عزیزمان

شادروان غلامحسن بستانی 
را با نثار فاتحه ای به روح پاکش گرامی می داریم.

 از طرف فرزندان
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عبادت به جز خدمت خلق نیست

* بهروزی فر

) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( خداوند سبحان از ما انسان ها می خواهد، بخشی از هر چیزی 
 که نعمت و روزی مان می شود را بی هیچ منتی به دیگران ببخشیم. بر اساس روایت ها 
هم، خدمت به خلق یکی از مهمترین و با فضیلت  ترین عبادت هاست، ثواب نهصد سال 
عبادت را دارد و به قولی؛ “عبادت به جز خدمت خلق نیست” .  امام حسین )ع( در حدیثی 
می فرمایند:”إنَّ حَوائجَِ النّاسِ إلیَکم مِن نعَِمِ ا...ِ عَلیَکم فَلا تَمَلُّوا النِّعَمَ؛ نیاز مردم به شما از 
نعمت های خدا بر شماست، از این نعمت افسرده و بیزار نباشید”.  گذشته از اهمیت و جایگاه 
این موضوع در دین مبین اسلام، ما انسان ها ذاتاً موجوداتی اجتماعی وابسته به هم هستیم 
که به گفته شیخ اجل سعدی؛” چو عضوی به درد آورد روزگار/ دگر عضو ها را نماند قرار” 
و این روزها که سایه سنگین کرونا بر سرِ زمین سنگینی می کند، بیش از همیشه، تکرار 
این بیت جاودانه  را حس کرده ایم.  بعید است اهل وبگردی و جستجو در فضای مجازی 
باشید و روزی با چندین نمونه از درخواست های امداد رسانی در قالب تأمین اقلام اساسی 
یا پرداخت وجوهات مواجه نشده باشید، یا این که در گفتگوی روزانه با همکاران و آشنایان 
از افرادی نشنوید که خانه نشین محدودیت های کرونایی شده اند و دخل روزانه شان خالی 
گشته، یا کارگران روزمزدی که دیگر صاحب کاری ندارند و چشم شان به راه است تا جایی 
به کار گمارده شوند و نانی به سفره خانواده برسانند، یا مادر خانواده ای در اثر ابتلای به 
 بیماری در بیمارستان بستری است و کودکانش در خانه، چیزی برای خوردن ندارند، یا... 
کافی است واقع بینانه شرایط را بنگریم، آن وقت به راحتی متوجه می شویم کارهای 
فراوانی وجود دارند که می توانیم برای کمک به این افراد که از بدِ حادثه، دچار استیصال 
شده اند، انجام دهیم و برای چند ساعتی که شده، بار غم را از دل شان برداریم و گل لبخند 
را بر لبانشان بنشانیم. یک راهکار خیلی ساده این است که اگر همسایه بیماری داریم، با 
تماس تلفنی جویای احوالش شویم و خرید روزانه اش را انجام دهیم، با این یک تیر، چند 
نشان می زنیم، هم نیاز او را رفع کرده ایم، هم مانع خروجش از خانه و حضورش در جمع 
شده ایم، هم از شیوع بیماری ممانعت کرده ایم، هم دلش را شاد کرده ایم و دعای خیری 
برای خود ذخیره نموده ایم، چرا که حضرت رسول )ص( فرموده اند؛”مَن قضی لمؤمنٍ 
حاجةً قضی ا... ُ لهَُ حوائجَ کَثیرَةً أدْناهُنَّ الجَنّةُ؛ هر کس یک نیاز را از مؤمنی برطرف سازد، 
خداوند نیازهای فراوان او را روا سازد که کمترین آن ها بهشت است”. فقط تنها نکته ای که 
نباید از آن غافل شویم، این است که اقلام خریداری شده را با رعایت کامل نکات بهداشتی 
به او تحویل دهیم تا مبادا خود نیز مبتلا شویم.   مورد بعدی که باز هم در عالم همسایگی 
می توان انجام داد، این است؛ همه ما در همسایگی، افراد مسن و پا به سن گذاشته داریم، 
همان طور که می دانید بر اساس اطلاعات وزارت بهداشت، افراد بالای ۶۰ سال به ویژه 
آنها که به بیماری های قلبی و ریوی مبتلا می باشند، بیش از دیگران در معرض ابتلا به 
بیماری کرونا قرار دارند، بنابراین سالمندان باید تا حد امکان از ارتباط با دیگران پرهیز کنند. 
بنا به این اطلاعات، این افراد هر چه بیشتر در خانه بمانند و با بیرون کمتر ارتباط داشته 
باشند، احتمال ابتلایشان به بیماری کمتر می شود، حالا می توان آستین همت را بالا زد 
و با رعایت کامل موازین بهداشتی، مواد غذایی و وسایل مورد نیاز آنها را تهیه کرد و در 
اختیارشان قرار داد تا آنها دغدغه بیرون آمدن را نداشته باشند. یادمان باشد، به ازای هر 
 سالمندی که کمتر به کووید۱۹- مبتلا شود، یک نفر از لیست بیماران مثبت کاسته می شود،
یک نفر کمتر در بخش مراقبت های ویژه بستری می شود، یک نفر کمتر به اکسیژن نیاز 
دارد، یک نفر از شمار فوتی ها کم می شود،... کمتر شدن شمار بیماران و فوتی ها هم که 
خوب می دانید، بار روانی سنگینی را از جامعه می زداید. نمونه های این مواردی که این 
روزها به کمک ما نیاز دارند، کم نیست، پس به خاطر خودمان هم که شده، خدمت صادقانه 

را در این روزهای کرونا زده از یاد نبریم.
)لطفاً نظرات خود درباره این سرمقاله را از طریق ۰۹۹۲۲۱۳۴۲۸۷  اعلام یا ارسال بفرمایید(

شورای نگهبان محدودیت  مجلس
 برای کاندیداهای ریاست جمهوری 

را اصلا نمی پذیرد

واکنش جنتی به اظهارات روحانی: اصلا در شأن ایشان نبود

 آیت ا... جنتی دبیر شورای نگهبان با ابراز تاسف از اظهارات نادرست و حاشیه ساز
رئیس جمهور درباره مجلس شورای اسلامی و شورای نگهبان گفت: من 
در تعجبم چرا در این شرایط که به دلیل سوء تدبیری های برخی مسئولان 
مردم با مشکلاتی همچون گرانی و تورم مواجه هستند و همه باید جهت رفع 
آنها بکوشند، آقای رئیس جمهور اظهارات خلاف قانون اساسی علیه شورای 

نگهبان مطرح می کنند که اصلا در شان ایشان نبود.

طرح اصلاح قانون انتخابات، در راستای تضعیف جمهوریت است

محمد هاشمی در روزنامه ایران نوشت: واقعیت این است که تعیین شرایط 
بسته تر برای حضور در انتخابات ضمن اینکه به معنای کاهش کیفیت نهاد 
انتخابات به عنوان رکن جمهوریت نظام خواهد بود، مشکلاتی را نیز در 

نسبت های سیاسی و اجتماعی رابطه ملت- دولت ایجاد می کند.

ابطحی: آن روحانی که ما از او حمایت کردیم، این نبود

محمدعلی ابطحی، فعال سیاسی اصلاح طلب گفت: ده ها نفر از اصلاح طلبان از 
جمله خود آقای خاتمی به عملکرد دولت انتقاد کرده اند و واقعا آن روحانی که ما 
از او حمایت کردیم، این نبود. ما برای تحقق شعارهای او پیش حمایت کردیم.  
وی افزود : خیلی از دوستان از احزاب مختلف از آقای خاتمی درخواست کرده اند 
که نامزد شود اما آقای خاتمی حتی نمی خواهند چنین درخواستی را بشنود و 

اساسا نمی خواهند چنین موضوعی مطرح شود.

مخالفان FATF با معیشت مردم بازی می کنند؛ این کار خیانت است

یک عضو اتاق بازرگانی با بیان اینکه رفع یا خنثی سازی تحریم ها بدون 
FATF معنایی نخواهد داشت، گفت: ما نمی توانیم با معیشت مردم بازی 

کنیم، این کار خیانت است. شریعتی با اشاره به تحریم های دارویی ایران، 
گفت: تحریم کنندگان ایران ادعا داشتند که ایران را تحریم دارویی نکردند 
ولی واقعیت آن است که ایران در این حوزه با مشکلاتی مواجه است. رفتار 
تحریم کنندگان با ایران مانند همان فردی است که می خواهد چیزی را در 
بازار نفروشد و به خاطر همین آن وسیله را آنقدر گران می کند تا کسی خریدار 
آن نباشد. همچنان که در پاسخ به درخواست ایران برای خرید دارو می گویند 

شما باید پول خودتان را تمیز کنید که برای این کار نیاز به FATF است.

چگونه است نظامی ها شهید بدهند، ولی رئیس جمهور نشوند

مشاوره فرمانده کل سپاه گفت: برخی پیرامون حضور چهره های نظامی 
جوسازی می کنند؛ چطور نظامی ها شهید می دهند، زخمی می شوند، شیمیایی 
می شوند اشکالی ندارد اما همین که می خواهند مسئولیت های سیاسی داشته 
باشند، اشکال دارد. سردار کوثری افزود: این ها همه جوسازی است که این کار 

را انجام می دهند تا نیروهای انقلاب را کنار بگذارند.

نایب  رئیس مجلس: زیردریایی اتمی آمریکا در خلیج فارس
 را می توانیم با تور ماهیگیری شکار  کنیم

نایب رئیس مجلس در گفت وگو با شبکه ای روسی گفت: ایران با توجه به 
قابلیت های خود از تحرکات نظامی اخیر آمریکا در آب های خلیج فارس و 
ورود زیردریایی اتمی »یواس اس جورجیا« نگران نیست. قاضی زاده هاشمی 
تأکید کرد: زمانی که ابزار و تکنولوژی و نیز قدرت مقابله نداشتیم آمریکا و 
اسرائیل نتوانستند هیچ کاری انجام دهند اما اکنون دست ما پر است؛ اکنون 
می توانیم به آسانی در عمق خلیج فارس، نهنگ های آمریکایی را با تور 

ماهیگیری شکار کنیم، بنابراین در این خصوص هرگز نگران نخواهیم بود.

بررسی طرح اصلاحیه قانون انتخابات و شرایط جدیدی که این روزها 
برای ثبت نام کاندیداهای ریاست جمهوری توسط مجلس یازدهم 
مطرح می شود بحث برانگیز شده است.بعضی معتقدند برخی مواد و 
مصوبه های این طرح سیاسی کاری است و به دلیل عدم آگاهی کامل 
نمایندگان مجلس از قانون اساسی است. موسی قربانی،معاون اسبق 
تنقیح قوانین مجلس هم تاکید می کند که شورای نگهبان محدودیت  
مجلس برای کاندیداهای ریاست جمهوری را نمی پذیرد. او هم سیاسی 
کاری نمایندگان مجلس را محتمل می داند و می گوید: اگر شرایطی که 
نمایندگان وضع می کنند برای ثبت نام بعضی از اشخاص محدودیت 
ایجاد کند، شورای نگهبان آن را نمی پذیرد، همچنین مصداق تعیین 
 کردن برای رجل سیاسی و مدیر و مدبر را هم شورای نگهبان نمی پذیرد. 
 موسی قربانی در این باره گفت: بار اولی نیست که از این حرف ها زده می شود

اما شورای نگهبان به جد معتقد است که تشخیص آنچه مربوط به 
صلاحیت کاندیداهای رئیس جمهوری می شود به عهده اعضای شورای 
 نگهبان است و در مجلس نمی شود راجع به این موضوع قانون گذاری 
کرد چون در گذشته هم این اتفاقات افتاده است. وی ادامه داد: یک 
زمانی من بحثی فراتر از این را مطرح کردم، یعنی می خواستم یک 
طرحی را به عنوان طرح شرایط احراز تصدی ها در جمهوری اسلامی 
تهیه کنم که این طرح از بالا تا پایین را یک کاسه ببیند، چون همانطور 
که می دانید ما بررسی های دوگانه و چندگانه داریم. مثلا برای آن 
عضو شورای اسلامی روستا یکسری شرایط وضع کرده ایم اما برای 
انتصاب وزیر هیچ شرطی وضع نکرده ایم و این ، چیز خیلی عجیب و 
غریبی است. قربانی گفت: چون می دانستم آخر طرح باید به شورای 
نگهبان برود اول خودم بردم ولی آنها با این دلیل که این کار اختیارات 

شورای نگهبان را کم می کند، رد کردند.

یادداشت

مذاکره ی داخلی  

*اعظم محمودآبادی

 استان خراسان جنوبی همواره از یک درد بزرگ رنج برده است.آن هم درد عدم 
تعامل مدیران. استانی که امروز دیگر نمی توان از واژه ی نوپا برای آن استفاده کرد 
و خوب به سن بلوغ رسیده است،هنوز از درد عدم تعامل مدیران دچار مشکل  است. 
در گذشته جایی سد ساخته ایم که می توانستیم سازه ی آبخیزداری بسازیم. در جایی 
اعتباراتی هزینه کرده ایم که می تواستیم با نیمی از آن یک پروژه دیگر را به اتمام 
برسانیم. از راه سازی تا توسعه ی مرز همه و همه در سایه تعامل مدیران و همفکری 
 آن ها قابل حل بود و شاید خراسان جنوبی را زودتر از این ها به بلوغ می رساند.

اما متاسفانه در بسیاری از حوزه ها در بر پاشنه ناهماهنگی و نگاه جزیره ای به 
موضوعات چرخید .  هفته گذشته رهبری در دیدار با دست اندرکاران بزرگداشت 
شهید حاج قاسم سلیمانی در بیانات خود در خصوص مذاکرات داخلی مسئولان در 
مورد انسجام بخشی ملی بیاناتی را ایراد فرمودند. ایشان با انتقاد از برخی دشمنان 
اختلاف افکن و خطاب به مسئولان گفتند :»اختلافات خود را با مذاکره با یکدیگر 
حل کنید، مگر نمی گویند باید با دنیا مذاکره کرد؟ آیا نمی شود با عنصر داخلی مذاکره 
کرد و اختلافات را حل کرد؟«  به نظر نگارنده این موضوع بسیار حائز اهمیت است 
و می تواند نقطه عطفی در باز کردن گره های سیاسی و حل مشکلات اقتصادی 
در کلان کشور و صد البته در موضوعات منطقه ای و استانی  باشد . موضوعاتی که  
متاسفانه  ما رسانه ها نیز در تحلیل و نقش آفرینی و ارائه طرحی نو در تحقق سخنان 
معظم له کمتر به آن توجه کردیم. این موضوع هم به لحاظ تجربیات تاریخی و هم 
به عنوان مسئله روز جامعه اهمیت ویژه ای دارد، چرا که به گواه تاریخ ایران و استان 
 و پیش از آن بیشترین صدمات را از عدم انسجام و اتحاد مسئولان در برهه های

مختلف و نفوذ افکار تمامیت خواهانه در سیاست گذاری های جزیره ای و حذف 
منتقدان در بیرون سازمان های کاری خود دیده ایم و اینک در برخی موضوعات 
استان تلاش فرادستگاهی و مذاکره برای کارهای مشارکتی در استان  باید مورد 
توجه قرار گیرد و  مذاکره داخلی با حذف و نادیده گرفتن افکار و آرا مختلف و 
تناقض گویی میسر نخواهد شد.  . با توجه به مطالب فوق و شرایط خاص و ویژه ی 
کشور که در آن قرار داریم و البته شرایط استانی خراسان جنوبی با پتانسیل مرزی 
بسیار ارزشمند ،  محصولات استراتژیک در حوزه ی کشاورزی و همچنین معادن 
خاص که استانمان  را به تعبیری خاص تر کرده است، امیدواریم با مذاکره داخلی که 
رهبری در خصوص مسائل مختلف متذکر شدند ، فرصت مجدد برای مسئولان در 
جهت حل اختلافات و گفتگو و آشتی ملی مورد توجه قرار گیرد. هر چند این موضوع 
در ادوار مختلف به شیوه های مختلف طرح شده است و لیکن  هیچ زمان به مرحله 
اجرا و به نتیجه مطلوب منتهی نشده است و همچنان چه در اعلام اولویت ها و چه 
در تعیین مسیرهای توسعه با گفتمان های متفاوت روبرو بوده ایم . گفتمان هایی که 
صدای واحدی را از استان به خارج از آن مخابره نمی کند و همین ناهماهنگی ها 
می شود دشمن بیرونی توسعه خراسان جنوبی عزیز .  باری گام نخست مذاکرات 
مسئولان و نخبگان و خبرگان اگر شروع شود گام های عملی در جهت تحقق 
اهداف و منافع ملی در ایران روز های بهتر  نیز برداشته خواهد شد و مطالبات استان 
همراه با توفیق تامین می شود. از این رو در استانی مانند خراسان جنوبی تفکراتی باید  
وارد میدان سیاست گذاری و اجرا  شوند که به راستی گفتمان همگرایی و مذاکره 
برای هدفمند کردن مسیر توسعه  را درک و  از اندیشه ی نخبگان هرچند خلاف 
آرمان های سیاسی شان ،  بهره بجویند تا حداقل در برخی سند های توسعه درباره 
خراسان جنوبی همه مسئولان،همه ی نمایندگان استان یک صدا مطالبه گری کنند. 

این آینده ی روشن جز در سایه ی مذاکره و گفتگوی داخلی میسر نخواهد شد.

قصر موبایل راه رو
    61  61  61  5  0915مرکز خرید و فروش خط دائم

0919   73    4030 5 
0919   73    4030 6 
0919   73    4030 7 
0919   73    4030 8 
0919   934   5006

0919   934   5008
0919   934   5009
0919   883   42 82
0919   883   52 72
0919   883   52 58

0919   883   53 58
0919   883   54 57
0919   883   54 94
0919   883   71 91
0919   789    97 93

0919   978    63 67
0919   978    63 68
0915   497    5000 
0915   498    5000 
0915   458    6000 

0915   439     6000 
0915   463    7000 
0915   431     8000 
0915   457     8000 
0915   491       8000 

0915   659    1000 
0915   631    4000 
0915   637    5000 
0915   663    9000 
0915    859    4000 

0915    863    4000 
0915    28 4    0004 
0915    928     000 9 
 0914   289     1000
0914    996     1000

0914   986    1000
0918   218    9000
0915   40    30 062
0915   40    30 063
0915   40    30 065

 
 

 
 

آگهی فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای )همزمان با ارزیابی کیفی (
شرکت آب و فاضلاب استان خراسان جنوبی در نظر دارد از طریق فراخوان عمومی و مناقصه یک 
مرحله ای نسبت به انتخاب تامین کنندگان واجد صلاحیت جهت تامین کنتور آب خانگی مطابق 

مشخصات و شرایط ذکر شده در اسناد حاضر و به شرح جدول ذیل اقدام نماید.
تعداد )دستگاه(شرحردیف

12129خرید کنتور 11/2

67کنتور 23/4

111کنتور یک اینچ3

31کنتور دو اینچ )کنتور مغناطیسی یا التراسونیک(4

1کنتور سه  اینچ )کنتور مغناطیسی یا التراسونیک(5

12339جمع کل

متقاضیان شرکت در مناقصه از تاریخ 1399/10/02 تا تاریخ 1399/10/06 براي دریافت اسناد 
ارزیابي توان تامین کنندگان و اسناد مناقصه می توانند به سایت شرکت آب و فاضلاب استان 
 خراسان جنوبی و سامانه ملی مناقصات مراجعه نمایند. ضمناً جهت کسب اطلاعات بیشتر 

می  توانید با شماره های 8-32214752- 056 تماس حاصل نمایید. 
مبلغ برآورد : 59.006.000.000 ریال  مدت تحویل کالا: 2ماه نوع و مبلغ تضمین شرکت 
در فرآیندارجاع کار: میزان تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار به مبلغ       2.220.180.000 
ریال که به صورت ضمانت نامه بانکی معتبر و یا اصل فیش واریز وجه نقدی به شماره حساب 
750700001000222717511001 نزد بانک رسالت در وجه شرکت آب وفاضلاب خراسان 

جنوبی - بازرسی سطح دو 
محل تحویل: انبار مرکزی شرکت آب و فاضلاب خراسان جنوبی واقع در شهرستان بیرجند  

مناقصه گران پس از دریافت و مطالعه اسناد تکمیل شده را تا تاریخ 1399/10/20 مهلت خواهند 
داشت در پاکات لاك و مهر شده به دفتر حقوقی و قراردادهای شرکت آب و فاضلاب خراسان 
انتهای بهشتی 7 تحویل و رسید دریافت نمایند. زمان گشایش  جنوبی به نشاني: بیرجند، 
پیشنهادات روز یکشنبه 1399/10/21 ساعت 10 صبح در محل اتاق جلسات شرکت برگزار 
خواهد شد. به پیشنهادهای فاقد امضا، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از انقضای مدت 

مقرر در فراخوان واصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.
                                      www.abfa-khj.ir    http://iets.mporg.ir
 دفتر حقوقی و  قراردادها شرکت آب و فاضلاب خراسان جنوب

آگهي مناقصه عمومي )یک مرحله اي( 
شماره )60- 99 و 99-61(

دارد  نظر  در  بیرجند  درمانی  بهداشتی  خدمات  و  پزشکی  علوم  دانشگاه 
 1-واگذاري  امور تعمیر ، نگهداري  و راهبري  تاسیسات  مکانیکي  و الکتریکي  بیمارستان ولیعصر )عج( 
2- واگذاري  امور تعمیر ، نگهداري  و راهبري  تاسیسات  مکانیکي  و الکتریکي  بیمارستان شهید مصطفی 
   www.setadiran.ir خمینی طبس را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس 
به کلیه شرکت هاي داراي مجوز و صلاحیت از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی و شرکت های 
پیمانکاری تأسیساتی دارای پایه حداقل )5 تأسیسات( و دارای گواهی صلاحیت ایمنی واگذار نماید 
 لذا متقاضیان واجد شرایط می توانند حداکثر تا ساعت 09:00 روز یکشنبه مورخ 1399/10/07 

با مراجعه به آدرس الکترونیکی فوق نسبت به دریافت اسناد مناقصه اقدام نمایند.
مدت و محل انجام کار: یک سال کامل شمسی -  بیرجند و طبس

نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: ضمانت نامه معتبر بانکي یا واریز نقدي وجه به حساب 
شماره 4101081652136003 بانک مرکزی به نام سپرده رد وجوه دانشگاه علوم پزشکی بیرجند 

)شرکت در مناقصه( برابر جدول ذیل:
مبلغ تضمین مناقصهشماره فراخوانمرجعشماره ردیف

)ریال(
تاریخ و زمان  

بازگشایی

199-602099030259000061

واگذاري  تعمیر ، 
نگهداري  و راهبري  
تاسیسات  مكانیكي  

و الكتریكي  
بیمارستان  ولیعصر 

)عج(

355/000/000 1399/10/17
ساعت 10:30

299-612099030259000062

واگذاري  تعمیر ، 
نگهداري  و راهبري  
تاسیسات  مكانیكي  

و الكتریكي  
بیمارستان شهید 
مصطفی خمینی

312/000/000 1399/10/17
ساعت 11:00

مهلت ارائه اسناد: تا ساعت 09:00 صبح روز چهارشنبه مورخ 1399/10/17 
محل و تاریخ شروع فرآیند بازگشایي پاکات : سالن جلسات معاونت توسعه دانشگاه- ساعت 
10:30 الی 11:00 روز چهارشنبه مورخ 99/10/17 در ضمن هزینه چاپ و نشر آگهي بر عهده 
برنده مناقصه بوده و دانشگاه در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات تابع آئین نامه مالي معاملاتي 

روابط عمومي دانشگاه علوم پزشكي بیرجندخویش مختار مي باشد.

آگهي مناقصه عمومي )یک مرحله اي( شماره )99-62(
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی بیرجند در نظر دارد خرید 
پرسی غذای مورد نیاز بیماران و پرسنل بیمارستان خاتم الانبیاء درمیان را 

از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir به شماره فراخوان 
)2099030259000060( به دارندگان پروانه غذای آماده از اتحادیه مربوطه ، رستوران ها و 
یا شرکت های خدماتی پشتیبانی ذیصلاح واگذار نماید، لذا متقاضیان واجد شرایط می توانند 
حداکثر تا ساعت 09:00 روز یکشنبه مورخ 1399/10/07 با مراجعه به آدرس الکترونیکی فوق 

نسبت به دریافت اسناد و مدارك اقدام نمایند.
1- مدت و محل انجام کار : 12 ماه کامل شمسی -  بیمارستان خاتم الانبیاء درمیان   

2- نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: ضمانتنامه معتبر بانکي به مبلغ 360/000/000 
ریال یا واریز نقدي وجه به حساب شماره 4101081652136003 نزد بانک مرکزی به نام سپرده 

در وجوه دانشگاه )شرکت در مناقصه(
3- مهلت ارائه اسناد : تا ساعت 09:00 صبح روز چهارشنبه مورخ 1399/10/17 

4- محل و تاریخ شروع فرآیند بازگشایي پاکات : سالن جلسات معاونت توسعه دانشگاه- 
روز  چهارشنبه مورخ 1399/10/17 )ساعت 11:30 (

در ضمن هزینه چاپ و نشر آگهي بر عهده برنده مناقصه بوده و دانشگاه در رد یا قبول یک یا کلیه 
پیشنهادات تابع آئین نامه مالي معاملاتي خویش مختار مي باشد.

روابط عمومي دانشگاه علوم پزشكي بیرجند

آگهي مناقصه عمومي )یک مرحله اي( شماره )99-59(
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی بیرجند در نظر دارد واگذاری 
امور خدمات نگهبانی و سرایدار نگهبانی واحدهای تابعه و پشتیبانی دوربین های 

 www.setadiran.ir مداربسته دانشگاه را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس 
به شماره فراخوان )2099030259000059(  به کلیه شرکت هاي داراي مجوز و داراي صلاحیت 
از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی و دارای صلاحیت ایمنی کار واگذار نماید ، لذا متقاضیان 
واجد شرایط می توانند حداکثر تا ساعت 09:00 صبح روز یکشنبه مورخ 1399/10/07 با مراجعه 

به آدرس الکترونیکی فوق نسبت به دریافت اسناد و مدارك اقدام نمایند.
 1- مدت و محل انجام کار : 12 ماه کامل شمسی  -   دانشگاه علوم پزشکی بیرجند و واحدهای تابعه 
2- نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه : ضمانتنامه معتبر بانکي به مبلغ 4/084/877/376 
ریال یا واریز نقدي وجه به حساب شماره 4101081652136003 نزد بانک مرکزی به نام سپرده 

در وجوه دانشگاه )شرکت در مناقصه(
3- مهلت ارائه اسناد : تا ساعت 09:00 صبح روز چهارشنبه مورخ 1399/10/17 

4- محل و تاریخ شروع فرآیند بازگشایي پاکات : سالن جلسات معاونت توسعه دانشگاه- 
روز چهارشنبه مورخ 1399/10/17 )ساعت 10:00(

در ضمن هزینه چاپ و نشر آگهي بر عهده برنده مناقصه بوده و دانشگاه در رد یا قبول یک یا کلیه 
پیشنهادات تابع آئین نامه مالي معاملاتي خویش مختار مي باشد.

روابط عمومي دانشگاه علوم پزشكي بیرجند

09150806459 - 09039642773  )عباسی( خیابان نواب صفوی – داخل نواب صفوی 13

* فروش و نصب و تعمیر انواع دوربین های مداربسته تحت شبكه
 و آنالوگ و AHD و تجهیزات جانبی آن 

* ارائـه مشـاوره در انتخـاب انـواع مـدل دوربیـن های مـدار بسته
* ارائه سرویس های انتقال و ضبط تصاویر، بک آپ گیری از اطلاعات
* فروش و نصب دزدگیر ساختمان و سیستم های اعلان حریق اماکن

 عقد قرارداد با ادارات و ارگان های دولتی
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۴۱هزاربستهبهداشتیومعیشتیدرخراسانجنوبیتوزیعمیشود

یرنا - مدیرکل ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( در خراسان جنوبی گفت: در گام سوم رزمایش کمک مومنانه ۴۱ هزار بسته معیشتی و بهداشتی به ارزش ۲ میلیارد 
و ۷۵۰ میلیون تومان در استان توزیع می شود. سید مجتبی موسوی افزود: از این تعداد ۱۸ هزار بسته معیشتی به ارزش ۲ میلیارد تومان و ۲۳ هزار بسته بهداشتی هر 

عدد به ارزش ۷۵۰ میلیون تومان است. مرحله اول گام سوم کمک های مومنانه همزمان با ولادت پیامبر گرامی اسلام )ص( در خراسان جنوبی آغاز شد.

۱۴ مجتمع 
آبرسانی استان 

در اولویت تکمیل
ایرنا - مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب 
آبرسانی  مجتمع   ۱۴ گفت:  استان 
تا  اعتبار  تامین  صورت  در  روستایی 
۲ سال آینده در این استان تکمیل و 
با  افزود:  امامی  می شود.  بهره برداری 
سفر معاون اول رئیس جمهور در سال 
گذشته به دنبال یک ظرفیت اعتباری 
جدید از محل ماده ۵۶ قانون الحاق 
بودیم که مقرر شد ۲۵۰ میلیارد تومان 
روستایی  آبرسانی  مجتمع های  برای 
و ۵۰ میلیارد تومان در حوزه عشایری 
تامین اعتبار شود.وی تصریح کرد: با 
افتتاح این تعداد مجتمع  آبرسانی بخش 
عمده ای از روستاهای بالای ۲۰ خانوار 
استان خراسان جنوبی به آب آشامیدنی 
سالم و بهداشتی دسترسی پیدا می کنند 
و بخشی از دغدغه آب شرب روستاییان 
رفع خواهد شد.مدیرعامل شرکت آب و 
فاضلاب گفت: با افتتاح مجتمع های 
روستای   ۳۰۰ مجموع  در  آبرسانی 
 ۱۰ از  )کمتر  پراکنده  و  کم جمعیت 
خانوار( که فاصله زیادی با مجتمع ها 
دارند همچنان با تانکر سیار آبرسانی 
خواهند شد.وی افزود: همچنین با افتتاح 
۶ مجتمع آبرسانی تا پایان امسال در 
روستاییان  برخورداری  میزان  استان، 
از آب شرب از ۷۵.۵ درصد کنونی به 
۸۲ درصد افزایش می یابد.امامی گفت: 
آبرسانی  مجتمع  حاضر ۳۳  حال  در 
روستایی در استان در دست اجرا است.
وی یادآور شد: تابستان امسال با توجه 
به قطعی و کمبود آب در برخی مناطق 
روستایی با پیگیری و دستور استاندار 
خراسان جنوبی سرانه آب شرب هر 
خانوار از ۸۹ لیتر به ۱۲۰ لیتر افزایش 
یافت. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب 
گفت: در شرایط اوج تنش آبی ۴۵۰ تا 
۵۰۰ روستای این استان نیازمند آبرسانی 
سیار هستند که از این تعداد ۳۶۰ روستا 
آب دارند ولی برای تامین آب پایدار نیاز 
به آبرسانی با تانکر سیار است.وی تاکید 
کرد: در مجموع ۱۴۰ روستا با بیشترین 
تنش آبی روبه رو هستند که در اولویت 

آبرسانی قرار دارد.

بی توجهی به 
حرمت محصولات
استراتژیک استان

سلام به آوا و تنها محل درد دل مردم 
استان ، امروز تماسی داشتم از یکی از 
دوستانم از تهران که می پرسید برای 
تهیه زعفران قاین چه باید بکنیم ؟ 
کمی توضیح که دادم پرسید شما ضرر 
نمی کنید حالا که  در قطر و افغانستان 
زعفران شما را می کارند و آیا برند شما 
ضعیف نخواهد شد . با خودم گفتم ما 
اگر به فکر برند و اصالت محصولمان 
بودیم الان کسی در دنیا اجازه اظهار 
و  نداشت  را  زعفران  حوزه  در  وجود 
خیلی جالبه که خبرنگاران آوا بدونن 
امروز در بازارهای بین المللی ، برادران 
از  ایران  ما مدعی هستند که  افغان 
روی زعفران افغانستان نمونه برداری 
کرده و جنس های بی کیفیت را به 
اسم زعفران افغانستان صادر می کند.
ما به کجا رسیده ایم که حالا باید با 
این همه سابقه کشت و تولید زعفران 
جایی  از  برداری  کپی  به  متهم  باید 
شویم که آنها پیاز زعفران ما را برده 
اند ؟ کجاست  برداری کرده  بهره  و 
از روزی که من  فرآوری  آن صنایع 
یادم می آید مسئولین شعارش را می 
دهند ؟ کجاست حرمت محصولات 
استراتژیک ما که الان با خاک کوچه 
یکسان شده است ؟ باید هم زرشک 
ما را در انستیتوهای نیوزلند فرآوری 
کنند وقتی که مراکز علمی ما با این 
این  با  ما  دولتی  مراکز  و  ادعا  همه 
همه شعار هنوز هیچ قدمی برنداشته 
اند . لطفا کمی نسبت به محصولات 
استراتژیک غیرت داشته باشید . بس 
است که سرکوفت زعفران و زرشک 
و عنابمان را از این و آن بشنویم . لطفا 
لطفا لطفا فرآوری محصولات را جدی 

بگیرید و عملیاتی کنید

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463
سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

خبر ویژه

مهدی آبادی- از ساعت ۱۲ تا یک بامداد 
و  شود  نمی  توزیع  گازوئیل  ها  پمپ  در 
راننده ها باید تا صبح منتظر بمانند و این 
 شرایط در زمستان طاقت فرسا می شود . 
استان  داران  کامیون  دل  درد  پای  اگر 
بنشینیم، مشکلات زیادی از جمله کمبود 
و  لوازم یدکی  قطعات  تامین  لاستیک، 
عرصه  اصلی  بازیگران  گازوئیل  معضل 
آن  با  در خراسان جنوبی  حمل ونقل کالا 
مواجه هستند. مشکلاتی که تکراری شدند 
و هرسال درباره آن پرداخته می شود و به 
گفته رئیس انجمن صنفی رانندگان کالای 
مشکلات حل نمی شود؛ چه فایده درباره 
آن صحبت  کنیم. هفته حمل و نقل بهانه 
ای است تا مشکلات راننده های ناوگان 
عمومی جاده ای مطرح شود و به همین 
مناسبت با رئیس انجمن صنفی رانندگان 
کالای بیرجند درباره معضلات و مشکلات 

این قشر به گفتگو پرداختیم.  
کالای  رانندگان  صنفی  انجمن  رئیس 
بیرجند با بیان اینکه تلاش استیفای حقوق 
و خواسته های مشروع و قانونی رانندگان 
از اهداف مهم این انجمن می باشد، می 
گوید: تمدید و اعتبار کارت هوشمند، بیمه 
رانندگان ، صدور حواله بارنامه و رسیدگی 
این  از دیگر وظایف  رانندگان  به شکایت 
رانندگان  از  حمایت  برای  صنفی  تشکل 
بیرجند است. مرکی با بیان اینکه کامیون 
از  پس  دوران  همه  در  ها  راننده  و  داران 
انقلاب نقش خود را برای خدمت به کشور 
ایفا کرده اند، می افزاید: با وجود همه تلاش 
های بخش حمل و نقل عمومی جاده ای، 
فعالان این حوزه با مشکلات زیادی مواجه 
قرار  توجه  مورد  دارد  هستند که ضرورت 
گیرد. وی عنوان می کند: یکی از بزرگترین 
مشکلات این قشر، اکنون گرانی بی حد 
و  ناوگان  یدکی  لوازم  و  قطعات  حصر  و 
با  حمل  های  کرایه  بودن  غیرهمسطح 
کامیون،  نگهداری  و  تعمیر  های  هزینه 
کمبود سوخت، کم بودن دستمزد با توجه 

شرایط اقتصادی و بیمه رانندگان است. 

هزینههاکفافزندگی
رانندگانرانمیکند

رئیس انجمن صنفی رانندگان کالا بیرجند 
با بیان همه مشکلاتی که رانندگان با آن 
مواجه هستند به شغل خود افتخار می کند. 
و  ماست  شغل  این  اینکه  بیان  با  مرکی 

باید با مشکلات زندگی کنیم، اضافه می 
کند: قیمت لاستیک ناوگان عمومی جاده 
ای در بازار آزاد افزایش سرسام آوری دارد 
و تا هر جفت ۲۰ میلیون تومان هم می 
به  هم  دولتی  نرخ  با  لاستیک  که  رسد 
قول راننده ها نایاب است. وی اضافه می 
کند: روغن نیز گران شده  و هر تعویض 
رانندگان  این  برای  میلیون  تا چند  روغن 
از  بسیاری  ناتوانی  به  مرکی  دارد.  هزینه 

رانندگان به خرید ماشین مناسب اشاره و 
می گوید:  با توجه به شرایط اقتصادی در 
دو سال اخیر قیمت انواع کامیون افزایش 
یافته و از آن طرف کرایه های فعلی حمل 
نسبت به هزینه های این شغل، پاسخگو 
نیست و راننده ها و کامیون داران در امور 
مالی زندگی خود با مشکل مواجه هستند. 
وی اضافه می کند: به طور مثال لاستیک 
های یک کامیون ۱۸ چرخ در سال نزدیک 
به ۱۰۰ میلیون تومان می شود که متاسفانه 
بی  و  چینی  نیز  ها  لاستیک  از  بسیاری 
کیفیت است و خرید لاستیک با کیفیت نیز 

هزینه زیادی دارد.
 

وارداتکامیوندردست
دلالانوواسطهگران

مرکی ادامه می دهد: متاسفانه با  ناوگان 
فرسوده کامیونی در کشور مواجه هستیم 
نیز در پی داشته  که نگرانی های زیادی 
است. تلاش هایی از سمت دولت در این 
باره مثل ورود کامیون های خارجی با عمر 

حداکثر ۳ سال با قیمت یک میلیارد و ۸۰۰ 
میلیون انجام گرفته و تسهیلاتی نیز برای 
خروج کامیون های اسقاطی می دهند اما 
اند.  داشته  آن  از  کمی  استقبال  رانندگان 
وی درباره اینکه چرا رانندگان زیاد از این 
افزاید:  می  کنند،  نمی  استفاده  تسهیلات 
برای خریدن ماشین جدید دولت تسهیلاتی 
حداقل ۵۰۰  با  ماشینی  باید  اما  دهد  می 
میلیون تومان را  از رده خارج کنیم و  به 

طور خلاصه از ماشین یک میلیارد و ۸۰۰ 
میلیون باید ۱ میلیارد نقد داشته باشیم که 
رئیس  نیست.  به صرفه  اقتصادی  نظر  از 
انجمن صنفی رانندگان کالا بیان می کند: 
بنگاه  بیشتر  نیز  ماشین  خریداران  اکنون 
داران و دلالان هستند و رانندگان کمی به 
این سمت می روند. وی اضافه می کند: 
در افغانستان ماشین با قیمت مناسب وجود 
تومان  میلیون  بین ۶۰۰-۵۰۰  یعنی  دارد 
است که اگر همان هزینه گمرک بگیرد از 
ماشین واردات دولتی بهتر است اما اجازه 
شود،  نمی  داده  خرد  رانندگان  به  خرید 

دلالان و واسطه ها وارد کننده هستند. 

مشکلاتحلنمیشود

مرکی با گلایه از کمبود سوخت در بیرجند، 
می افزاید: کمبود گازوئیل با شروع فصل 
سرما در استان ما بیداد می کند که در هیچ 
استان دیگری چنین موردی مشاهده نمی 
شود. وی ادامه می دهد: از ساعت ۱-۱۲ 
نیمه شب در پمپ ها گازوئیل عرضه نمی 

سوخت  آن  از  قبل  باید  رانندگان  و  شود 
ماشین را تامین کنند و اگر نتوانستند باید 
با کنایه به  تا صبح منتظر شوند.  مرکی 
اینکه  مشکلات حل نمی شود چه فایده 
که دربارش صحبت کنیم، می گوید: چند 
بار در این باره گفتگو کردیم اما متاسفانه 

هنوز حل نشده است. 
افزایش قیمت قطعات یدکی کامیون ها از 
دیگر مشکلات رانندگان است که اعتراض 

ایجاد کرده  رانندگان  های زیادی در بین 
است. مرکی در این باره می گوید: قیمت 
های لوازم یدکی چندبار افزایش یافته است 
به  است  آورده  در  را  رانندگان  که صدای 
طور مثال هزینه تعمیر گیربکس ۳۵ میلیون 
تومان است، یک راننده باید از کجا بیاورد. 
مرکی به موضوع جالبی اشاره می کند به 
برچسب های روی  از  ما  گفته وی حتی 
را  آن  بودن  توانیم اصل  نمی  نیز  اجناس 
تشخصیص دهیم و بارها جنس تقلبی و بی 
کیفیت خریدیم که متاسفانه نظارتی در این 

موضوع مشاهده نمی شود. 
تسویه  رانندگان  مشکلات  از  دیگر  یکی 
حساب با برخی از مشتریان است. رئیس 
انجمن صنفی رانندگان کالا بیرجند  در این 
باره توضیح می دهد: برای گرفتن مطالبات 
باید تلاش زیادی انجام دهیم و به راحتی 
نمی شود.  پرداخت  رانندگان  الزحمه  حق 
تماس های پی در پی با خریداران انجام 
می دهیم تا پول خودمان را بگیریم. مرکی 
می  نشان  را  ای  برگه  پیراهنش  از جیب 
دهد که شماره تماس چند مشتری در آن 

نوشته شده و می گوید چند بار با هرکدام 
از آنها تماس می گیرم اما هنوز نتوانستم 
حق خودم را بگیرم،  همه رانندگان با این 

مشکل مواجه هستند. 

رانندگانبیمهبیکاری
وسختیکارندارند

و سختی  بیکاری  بیمه  گوید:  می  مرکی 
حقوق  و  ندارد  وجود  رانندگان  برای  کار 
بازنشستگی به قدری کم است که بسیاری 
تا بعد از بازنشستگی  نیز این کار را انجام 
حقوق  کند:  می  اضافه  وی  دهند.  می 
که  است  میلیون  حدود ۲/۵  بازنشستگی 
در این شرایط واقعا کم است البته امیدوارم 
با قانون همسانی حقوق بازنشستگان این 
موضوع برطرف شود. مرکی حداکثر سن 
فعالیت رانندگان را ۶۹ سال می داندو اضافه 
می کند: بسیاری از رانندگان به خاطر وضع 
بد معیشتی  به کارشان ادامه می دهند. وی 
به زمان ریاست جمهوری احمدی نژاد اشاره 
و می گوید: در آن سال ها قانون سختی 
کار را تصویب کردند اما متاسفانه اجرایی 
جالبی  موضوع  کامیون  راننده  این  نشد. 
درباره بیمه رانندگان را می گوید: چند سال 
پیش طبق توافقات نصف بیمه رانندگان را 
دولت پرداخت می کند اما این قانون شامل 
رانندگان جدید نمی شود و آنها باید حق 

بیمه را کامل پرداخت کنند. 
رئیس انجمن صنفی رانندگان کالا بیرجند 
به موضوع پارکینگ کامیون ها در گمرک 
نیز اشاره و می افزاید: هزینه پارکینگ در 
گمرک بالاست و برای تخلیه بار نیز باید 
به کارگرانی که بیشتر از کشور افغانستان 
هستند هزینه گزافی پرداخت کنیم که باعث 
درگیری هایی بین رانندگان و کارگران شده 
است. به گفته وی بارها درباره این مسائل 

جلساتی داشتیم که حل نشده است. 
وی به قانون تن کیلومتر نیز اشاره و عنوان 
برای  زیادی  کمک  قانون  این  کند:  می 
واقعی شدن قیمت ها رانندگان کرد چون 
در همه ی کشور یکسان است و با توجه 
به نرخ مصوب و سراسری هزینه را دریافت 
می کنیم. وی با قدردانی از زحمات اداره 
کل راهداری استان تصریح می کند: از نظر 
تابلوی علائم رانندگی خراسان جنوبی جزو 
استان های برتر کشور است. زمانی که وارد 
حوزه استحفاظی استان می شوید تغییر را 

در این باره احساس می کنید.  

قِصه پر غُصه خوش رکاب های استان
رئیسانجمنصنفیرانندگانکالایخراسانجنوبیازمشکلاتمیگوید؛

*  در ورزش استان چه می گذرد !؟ اوضاع 
نابسامان ونبود انگیزه وتعطیلی  هیأتهای 
ورزشی استان گرفته تا حراج اموال دولتی 
که باخون دل خوردن مدیران قبلی تهیه 
شده است. آقای استاندار  کجایی؟!!!!!!!!! 

* باسلام وخداقوت خواستم پیگیری 
به  بیرجند  دولتی  دانشگاه  چرا  کنید 
در  تغییر  هیچ  کرونا  شرایط  خاطر 
زمان برگزاری آزمون و واحدهای ارائه 
کل  در  که  درحالی  نداده  انجام  شده 
کشورامتحانات با تاخیر و از ۱۵بهمن 
شروع میشه ترم ارشد یک ماه با تاخیر 

شروع شده لطفا پیگیری فرمایید

* سلام خبر دیدار استاندار با وزرای جهاد 
و صنعت را خواندم اگر واقعا فقط روی 
همین دو حوزه هم تمرکز شود برای 
تحول استان کفایت می کند ما استان 
موفقی در حوزه دام هستیم و اگر سرمایه 
های معدنی مان نیز به بازار عرضه شود 

می تواند انقلاب اقتصادی ایجاد کند 

* سلام روز سه شنبه پیامم همینجا چاپ 
شد که خواهش کردم در بلوار پاسداران 
تقاطع شهید کاوه و فردسی سرعت گیر 
نصب کنن. در همان شب ساعت ۸ شب  
یه تصادف شدید تو تقاطع پاسداران و 
فردوسی رخ داد مسئولین محترم لطفاً 

اقدام کنین.

*با سلام و تشکر از مدیر مسئول و دست 
اندر کاران روزنامه آوا از اداره راه شهرستان 
شن  به  نسبت  تقاضامندیم،  سربیشه 
ریزی بخشی از جاده روستای دهشیب 
به مهلوجان که درهنگام بارندگی خاک 
چسبنده ای دارد و عبور و مرور را مختل 

می سازد اقدام بفرمایند

*خواهشی که از شهر دار محترم دارم 
حالا که مسیر خیابان جمهوری به سمت 
میدان امام حسین)ع( رو جدول کشی 
می کنند مسیر میدان امام حسین )ع( تا 
پارکینگ آرامستان رو هم به سبک سنتی 
جدول کشی و سازماندهی کنند با وجود 
قلعه خیلی متروک می باشد اگر همت 
کنند مرمت کنند هم برای همشهریان و 
هم برای میهمانانی که از قلعه بازدید می 

کنند می تواند جاذبه داشته باشد 

*جا دارد به پاس زحماتی که استاندار 
مردمی سابق جناب معتمدیان بلوار و یا 
میدان بند دره را به نام ایشان نامگذاری 
نماید تا مردم کارهای این مرد بزرگ را 
از یاد نبرند و الگویی باشد برای آیندگان 

*شهردار محترم لطفا پیاده روهای بلوار 
فاطمیه مهرشهر را آسفالت نمایید.با تشکر 

جمعی از اهالی مهر شهر

*خبر ویژه تذکر جای جریمه بنظر من 
دروغه من ده روز پیش بخاطر سوختن 
یکی از لامپهای جلوی خودرو ام که خبر 
نداشتم در فلکه سجاد جریمه شدم هر 
چه گفتم بی خبر بودم کسی قبول نکرد 
بالاخره باید دست قبضها هم تموم بشه 

اینترنت  و  گوشی  دهی  آنتن  *سلام 
همراه حاجی آباد خیلی ضعیف هست 

لطفا مخابرات پیگیری کند

بعضی  اندازه  بیرجند  آباد  *حاجی 
شهرستانها جمعیت دارد ولی مراجعه آنها 
به تنها خانه بهداشت آن مشکل است.

آقای استانداربفرمائید یک واحد ساختمان 
اینجا برای خانه بهداشت اجاره کنند

*سلام وقت تون بخیر لطف میکنید در 
مورد پروازهای فرودگاه بیرجند یه سوال 
از مسولین بفرمائید که چرا یه خط پروازی 
هم نمیتونن نگهدارن ما قبلا هر روز پرواز 
داشتیم ۳ روز هم دو پرواز بود الان چرا ۳ 

روز در هفته پرواز نیست!!!!!!؟ 

*با سلام قابل توجه ستاد کرونا قهوه 
خانه ها در مرکز و حاشیه شهر به صورت 
پنهانی و چراغ خاموش مشغول توزیع 

قلیان هستند لطفا ورود نمائید.

 * آقای استاندار لطفا در خصوص وضعیت
 ورزش و جوانان واکنشی نشان دهید اگر 
اموال ورزشکاران توسط برخی از دوستان 
در حوزه  توفیق  انتظار  برود  مزایده  به 
ورزش را نداشته باشید . به پول مزایده 
ها را مجبور خواهید شد یارانه کنید و به 
مراکز ترک اعتیاد بدهید که حداقل نشاط 

جوانان را به مفت نفروشند

باورتان می شود  آقایان همشهری   *
زمین در بیرجند رو باید متری ۱۰ میلیون 
بخرید . مسوولین می توانند به جای 
معادن بیایند زمین بفروشند تا بودجه 

کشور را از همین بیرجند تامین کنند 

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

آگهی مزایده اموال غیر منقول )اسناد رهنی(
 مستند به مواد ۱۲۱ و ۱۲۲ - آئین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی لازم الاجرا ششدانگ یک باب ساختمان دارای پلاک ثبتی 
شماره بیست وپنج فرعی از دویست و پنجاه اصلی )۲۵ فرعی از ۲۵۰ - اصلی( بخش ۲ شهاباد واقع در شهرستان بیرجند، 
ملی ۵۲۳۹۶۷۷۹۷۲  کد  با  عظیم  محمد  سید  فرزند  آبگرم  موسوی  محترم  خانم  ملکی  پلاک ۵۸  شرقی  قدس  خیابان 

که سند مالکیت آن تحت شماره دفتر الکترونیکی ۱۳۹۶۲۰۳۸۰۰۱۰۰۰۷۳۸ چاپی ۴۰۹۲۹۸ ج ۹۴ به نام وی صادر و تسلیم گردیده است. 
دارای حدود اربعه ذیل به شرح پرونده ثبتی: شمالا؛ پی دیواریست به طول ۱۵ متر به پلاک ۸۶ فرعی، شرقا: پی دیواریست به طول ۵۰ متر 
به پلاک ۸۶ فرعی، جنوبا ؛ پی است به طول ۱۵ متر به خیابان احداثی به عرض ۲۰ متر، غربا؛ پی مشترک به طول ۵۰ متر به پلاک ۸۶ 
فرعی فاقد حقوق ارتفاقی که برابر اسناد رهنی شماره ۱۱۰۴۰۵- ۱۱۲۹۰۷، ۱۳۹۴/۲/۲۷ - ۱۳۹۵/۵/۲۶ و ۱۱۴۱۸۸ - ۱۳۹۶/۲/۱۱ تنظیمی 
دفترخانه اسناد رسمی شماره ۴ بیرجند در قبال مبلغ بیست و سه میلیارد و سیصد و سی میلیون ریال )۲۳/۳۳۰/۰۰۰/۰۰۰( موضوع بدهی 
 شرکت کارخانجات لوله و پروفیل کویر خراسان )سهامی خاص( ثبت شده بشماره ۱۲۰۴ ثبت شرکتهای بیرجند و شناسه ملی ۱۰۳۶۰۰۲۹۳۸۷ 
با نمایندگی و امضای آقایان عیسی کاظمی قلعه نو و عبدالرحمن آبگرمی برای مدت ۳۶ ماه در رهن بانک تجارت مدیریت شعب خراسان جنوبی قرار 
گرفته است، چون متعهدین ظرف مدت مندرج در سند به تعهدات خویش عمل ننموده اند، بانک تجارت بعنوان مرتهن مستند به ماده ۳۴ - اصلاحی 
قانون ثبت از دفتر خانه تنظیم کننده سند راجع بوصول مبلغ ۲۵/۹۹۶/۵۰۳/۷۳۲ ریال شامل ۱۴۸۵۸۸۲۹۱۶۲ ریال اصل طلب و مبلغ ۹۶۶۲۸۰۳۴۷۱ 
ریال سود متعلقه و مبلغ ۱/۴۷۴/۸۷۱/۰۹۹ ریال جریمه دیر کرد تا روز درخواست ۹۸/۱/۶ بانضمام روزانه مبلغ ۱۵/۴۵۸/۲۷۰ ریال خسارت تاخیر 
تقاضای صدور اجرائیه علیه متعهد و راهن با مشخصات فوق را نموده و پرونده ای تحت کلاسه ۹۹۰۰۱۰۹ در این خصوص نزد اداره اجرای اسناد رسمی 
بیرجند تشکیل شده است. پس از ابلاغ مفاد اجرائیه و انقضای مهلت مقرر قانونی به دلیل اینکه متعهدین بدهی خویش را پرداخت یا نزد صندوق 
ثبت تودیع ننموده اند بدرخواست بستانکار نسبت به ارزیابی ملک مورد رهن اقدام و پس از رسیدگی به اعتراضات واصله برابر نظریه هیات سه نفره 
کارشناسان رسمی دادگستری وارده بشماره ۱۳۹۹/۸/۱۷ - ۱۳۹۹۰۵۰۰۸۰۲۶۰۰۱۰۴۳ ششدانگ پلاک ثبتی فوق بصورت یکباب ساختمان شامل 
دو سقف )زیر زمین و همکف به صورت سوبلکس( با اسکلت فلزی و سقف ضربی با مهاربندی های جانبی اجرا شده است. عرصه به مساحت ۷۵۰متر 
مربع )پس از رعایت بر اصلاحی باقیمانده مساحت عرصه ۶۷۵ متر مربع می باشد( اعیان حدودا به مساحت  ۸۹۷/۷۵ متر مربع )زیرزمین ۱۲/۵ متر مربع 
همکف )سونا و جکوزی( و ۲۸۵ متر مربع طبقه اول )خواب وپذیرایی( و ۲۷۲/۲۵ مترمربع طبقه دوم )خواب( و ۳۱۶ متر مربع طبقه سوم )خرپشته ۱۲ 
 مترمربع( می باشد کاربری ملک مسکونی و دارای مجوز تجاری به مساحت ۱۵۲/۵۵ متر مربع شامل یک انشعاب آب ، سه انشعاب برق ، یک انشعاب گاز

بیست  و  یکصد  مبلغ  به  واصله  اعتراضات  به  رسیدگی  از  پس  مصرفی  مصالح  نوع  و  مساحت  و  محل  موقعیت  به  توجه  با  لذا  باشد  می 
روز  در  بستانکار  بانک  بدرخواست  که  است  یافته  قطعیت  و  ارزیابی   )۱۲۱/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰( ریال  میلیون  پانصد  و  میلیارد  یک   و 
یکشنبه مورخه ۱۳۹۹/۱۰/۲۱  از ساعت ۹ الی ۱۲ ظهر در محل اداره اجرای اسناد رسمی بیرجند واقع در میدان شهدا از طریق مزایده به فروش 
خواهد رسید، اشخاص با تودیع ۱۰ درصد مبلغ پایه حق شرکت در جلسه مزایده را خواهند داشت و مابقی باید ظرف پنج روز به حساب سپرده 
واریز گردد در غیر اینصورت ده در صد مذکور بنفع صندوق دولت ضبط خواهد شد ، بانک تجارت برابر نامه شماره  ۹۹/۹/۲۹-۱۸/۹۹/۱۲۵۷۹۲۸ 
ضمن گواهی اینکه مورد رهن فاقد بیمه می باشد مانده طلب خویش تا مورخه ۹۹/۹/۲۹ مبلغ ۳۰/۱۶۵/۵۴۲/۶۱۹ ریال اعلام داشته است. لازم 
به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به آب، برق، گاز اعم از حق انشعاب و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی های 
مالیاتی و شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد بر عهده برنده مزایده است که در صورت وجود مازاد 
مسترد خواهد شد. حقوق دولتی به شرح ماده ۴۰ - آئین نامه اجرا نقدا وصول و نسیه فقط راجع به طلب بستانکار با موافقت بانک تجارت جایز می 
 باشد. هرگاه متعهدین تا قبل از تنظیم صورتجلسه مزایده اقدام به پرداخت یا تعیین تکلیف بدهی خویش نمایند از انجام مزایده خودداری می گردد.
 تاریخ انتشار: ۱۳۹۹/۱۰/۴            غلامرضا دادی - رئیس اداره اجرای اسناد رسمی بیرجند

خاندان معزز فرشید فر
با نهایت تأسف درگذشت 

شادروان حاج محمد فرشید فر
 را حضور شما  و سایر بستگان گرامی تسلیت عرض نموده، 
با توجه به محدودیت های کرونایی و عدم امکان تسلیت 
حضوری، از خداوند برای آن مرحوم غفران و برای بازماندگان 
عزیز صبر مسئلت می نماییم. ما را در غم خود شریک بدانید. 

خانواده های: مهرورزان ، موحد فر، علیزاده بیرجندی

خاندان محترم فرشید فر
درگذشت

 حاج محمد فرشید فر 
 چنان سنگین و جانسوز است که به دشواری به باور می نشیند، 
ولی در برابر تقدیر پروردگار چاره ای جز تسلیم و رضا نیست. 
این غم بزرگ را خدمت خانواده محترم تان صمیمانه تسلیت 
عرض نموده، برایتان صبر و اجر و برای آن عزیز سفرکرده 

علو درجات را از خداوند متعال طلب می نماییم.

موسسه فرهنگی ودارالایتام حضرت ابوالفضل)ع(
مرکز نیکوکاری هیئت ابوالفضلی -  موسسه خیریه هیئت ابوالفضلی بیرجند

آگهــی مزایــده
دانشگاه صنعتی بیرجند در نظر دارد اقلام ضایعاتی شامل فلز، چوب و ... خود را از طریق مزایده عمومی 
به فروش برساند. متقاضیان می توانند جهت بازدید و دریافت فرم شرایط شرکت در مزایده طبق زمان و 
مکان اعلامی مراجعه و یا با شماره ۳۲۳۹۱۳۳۳-۰۵۶ اداره تدارکات و پشتیبانی تماس حاصل فرمایند.

زمان بازدید: شنبه مورخ ۹۹/۱۰/۶ لغایت دوشنبه مورخ ۹۹/۱۰/۸ )ساعت ۸ الی ۱۳(
مکان بازدید: دانشگاه صنعتی بیرجند   محل تسلیم پیشنهادات: دبیرخانه مرکزی دانشگاه

زمان تسلیم پیشنهادات: پایان وقت اداری روز چهارشنبه ۹۹/۱۰/۱۰ می باشد
 زمان بازگشایی: شنبه ۹۹/۱۰/۱۳ ساعت ۱۰ صبح  مکان بازگشایی: دفتر معاونت اداری و مالی دانشگاه    

دانشگاه در رد یا قبول هر پیشنهاد مختار می باشد. 
هزینه چاپ آگهی برعهده برنده مزایده می باشد.



موفقیت و انرژی

 کیف زندگی

همواره استرس خود را مدیریت کنید

بین فعالیت های اجتماعی و زندگی تحصیلی خود 
تعادل برقرار کنید. سعی کنید مسئولیت هایی که 
بر عهده می گیرید متناسب با توانایی و ظرفیت 
تان باشد تا بتوانید به خوبی از پس کارها برآیید. 
وقتی با مشکلی مواجه شدید بر روی حمایت 
خانواده و دوستان نزدیک حساب کنید و سعی 
نکنید مشکلات را به تنهایی حل کنید. مدیریت 
استرس را بیاموزید و اجازه ندهید استرس بر شما 
غلبه کند.برای آرامش بیشتر، به ارتباط معنوی 
به معنای یاری  معنوی  ارتباطات  بیارید.  روی 
جستن از قدرت بی نهایت خداوند است. انسان با 
دعا کردن و راز و نیاز با خداوند آرامش می یابد و از 

امید و احساس قدرت سر شار می شود.

 همین امروز کِیف زندگی را ببرید ... ! 
گاهی مشکل از طرز فکرهای ماست که باعث 
می شود حسرت گذشته را بخوریم و به فکرآینده 
فکر  نبریم.  لذت  فعلی مان  زندگی  از  و  باشیم 
می کنیم داشتن زندگی شاد و بی دغدغه با پول 
جبران شدنیست! مشغول کار می شویم تا پول 
لازم برای مخارج زندگی را تهیه کنیم. از تفریح و 
استراحت و با هم بودن می زنیم تا مقدمات زندگی 
فراهم شود بعد در کنار هم زندگی کنیم اما کم کم 
یادمان می رود هدف مان چه بوده! شب ها تا دیر 
وقت سر کار می مانیم و روزها چنان درگیر کار 
می شویم که فرصت یک تلفن زدن را هم پیدا 
نمی کنیم. زندگی تمام می شود و ما هنوز زندگی 
نکرده ایم.  همیشه فکرمان درگیر نداشته هایمان 
است و در حسرت گذشته ای به سر می بریم که 
حالا نیست! و در فکر آینده ای هستیم که در 
دست ما نیست! اگر تنها کمی به داشته هایمان 
فکر کنیم و از همان حال لذت ببریم آن زمان 
زندگی کرده ایم . به پدر و مادری که هستند و 
در آینده ممکن است دیگر نباشند، به سلامتی که 
خیلی ها در حسرتش هستند و ممکن است یک 
روز آن سلامتی هم از ما گرفته شود، به همسر 
خوب و مهربانی که در کنارتان است. همین امروز 
کِیف زندگی را ببرید... لباس های زیبای تان را 
برای کسانی که دوست شان دارید بپوشید،به 
کسانی که دوست شان دارید هر روز بگویید که 

چقدر دوستش دارید.
ما فقط یک بار به دنیا می آییم و یک بار زندگی 
می کنیم...شاید فردایی وجود  نداشته باشد...پس 
آینده  در  تا  ببریم  لذت  زندگی  از  حالا  همین 

حسرت گذشته از دست رفته را نخوریم.    

شربت خانگی برای سرماخوردگی

لیموترش را شستشو دهید تا کاملًا ضدعفونی 
شده و بقایای آفت کش ها از پوست آن زدوده 
شود زیرا باید از لیموترش با پوست آن استفاده 
کنید. سپس ریشه زنجبیل را بشویید و به قطعات 

کوچک تر تقسیم کنید و آن را به همراه لیموترش 
که چهار قاچ کرده اید داخل مخلوط کن بریزید.

در آخر عسل را اضافه کرده و مواد را با هم مخلوط 
کنید. ترکیب را در یخچال قرار دهید و روزانه یک 

قاشق غذاخوری از این شربت میل کنید.

عینکی ها این خوراکی  را بخورند

یک فوق متخصص تغذیه مهمترین مواد غذایی 
برای جلوگیری از بیماری قلب و تقویت بینایی را 
کدو تنبل معرفی کرد. کدو تنبل یکی از سالم 
ترین سبزیجاتی است که مواد فعال بیولوژیکی 

از بین بردن کلسترول بد خون، بهبود  آن به 
تعادل نمک آب و عملکرد قلب کمک می کند. 
همچنین این صیفی می تواند تأثیر مفیدی بر 
کیفیت بینایی داشته باشد و از رشد سلول های 

سرطانی نیز جلوگیری کند.

زمان مناسب برای تعویض پر کننده دندان

پرکننده های دندان می تواند چندین سال بماند 
اما گاهی ممکن است در طی سال ها با جویدن از 
بین برود. اگر دندان قروچه می کنید، باید زودتر 
کنید.اگر  تعویض  را  تان  دندان  های  پرکننده 

متوجه علائم سایش روی دندان هایتان شدید، 
مانند ترک یا خراب شدن، به دندان پزشک مراجعه 
کنید که جای پرشدگی ها را جایگزین کند. گاهی 
ممکن است دندان پر شده یا دندان های کناری 

عفونت کند و نیاز به جراحی پیدا کنید.

نور بیشتری بگیرید

اگر اصطلاح افسردگی فصلی را شنیده اید پس 
می دانید که نور خورشید تا چه اندازه می تواند 
با  باشد.  حیاتی  شما  سلامتی  و  شادی  برای 
نزدیک شدن به زمستان روزها خیلی زودتر هوا 

تاریک می شود که ممکن است بر روحیه شما 
تأثیر بگذارد و شما را مستعد غم و اندوه کند. اگر 
مستعد افسردگی یا اختلال عاطفی فصلی هستید، 
بیرون رفتن یک بار در روز در اواسط روز برای یک 

پیاده روی کوتاه می تواند بسیار مفید باشد.

میوه را با معده خالی بخورید

ایده خوردن میوه با معده خالی این است که 
اگر آن را همراه با غذاهای دیگر در طول وعده 
 غذایی بخورید، هضم غذا را تا حدی کند می کند. 
از آنجا که میوه حاوی مقدار زیادی فیبر بوده، 

ممکن است هضم را کند کرده و باعث کندی 
این موضوع مدت زمان  اما  تخلیه معده شود 
محدودی در بدن رخ خواهد داد. در نتیجه توصیه 
می شود با شکم خالی میوه بخورید تا مشکلاتی 

در هضم میوه به وجود نیاید.

سخنگوی وزارت بهداشت گفت: از بیماران غیر کرونایی درخواست می شود، غیر از موارد اورژانسی از هرگونه 
مراجعه بدون وقت قبلی به مراکز درمانی خودداری کنند. لاری، اظهار کرد: مطب پزشکان، بیمارستان ها و 
کلینیک ها به دلیل تجمع بیماران می تواند محلی برای شیوع بیماری کرونا باشد؛ بنابراین غیر از موارد اورژانسی 
از مراجعه بدون وقت قبلی به پزشک و مراکز درمانی خودداری کنید. در صورت مراجعه از پزشک بخواهید 
اگر در درمان شما مشکلی ایجاد نمی شود اقدامات تشخیصی درمانی را به تعویق اندازد. در صورت مراجعه به 
پزشک از حضور در فضا های انتظار شلوغ خودداری کرده و در صورت امکان تا رسیدن نوبت در فضای آزاد 
منتظر بمانید. در صورت حضور در سالن انتظار فاصله گذاری فیزیکی را حتما رعایت و ماسک داشته باشید.

قبل از دست زدن به ماسک، حتماً دست هایتان را با آب و صابون بشویید و یا با محلول های ضدعفونی کننده 
حاوی الکل تمیز کنید. ماسک را بردارید و خوب وارسی کنید تا پاره یا سوراخ نباشد. بالای ماسک یعنی جایی 
که نوار نازک فلزی دارد را پیدا کنید این قسمتی است که روی بینی قرار می گیرد. مطمئن شوید که سمت 
صحیح آن مقابل صورت شما قرار دارد )طرف رنگی(. ماسک را روی صورت بگذارید. سعی کنید با فشردن 
نوار نازک فلزی یا قسمتی که سفت تر است، ماسک را متناسب با بینی تان حالت دهید تا ثابت بماند.   پایین 
ماسک را به سمت چانه بکشید تا دهان و چانه کامل پوشانده شود.  بعد از استفاده، ماسک را درآورید، همزمان 

با درآوردن کش ها از پشت گوش هایتان، ماسک را از جلوی دهان و لباس هایتان دور کنید.

روش صحیح پوشیدن، درآوردن و دورانداختن ماسک چیست؟توصیه وزارت بهداشت به بیماران غیر کرونایی

متخصصین روانشناسی بر این باورند برای بهبود عملکرد مغز 
و تقویت بهره هوشی پیشنهادات بسیار راحتی وجود دارد که 

کمک به افزایش بهره هوشی می کند:
دانشجوی زندگی باشید! انسان تک بعدی نیست و فقط به 
چند بعد سلامت ، ثروت و شادی خلاصه نمی شود. برای 
بالا بردن هوش کلامی باید در مورد مسایل گوناگون مطالعه 
کرد و دایره لغات را گسترش داد. مطالعه در مورد تاریخ ، 
روانشناسی ، علوم زیستی ، علوم طبیعی ، هنر ، زبان ، ریاضی 

و موسیقی کمک به گسترش تفکر می کند. 

انواع بازی های ذهنی و فکری می تواند باعث تقویت هوش 
سیال ، بهبود عملکرد حافظه و افزایش قدرت تمرکز شود. 
اگر تنها برای مدتی این کار را تکرار کنید به زودی نتیجه آن 
را می بینید. سودوکو ، حل جدول ، حل معما از بهترین گزینه 

های بازی های تمرینی ذهن است.
یادگیری سازهای مختلف می تواند به هماهنگی بدنی 
کمک کند و هوش عملی شما را بالا ببرد. این کار علاوه 
بر تقویت هوش عملی می تواند به هوش انتزاعی شما 
نیز کمک کند. هم چنین موسیقی در هر سبکی کمک 

به افزایش هوش شنیداری شما می کند. اگر هنگام کار 
کمک  دهید  گوش  موسیقی  به  خود  روزانه  فعالیت  و 
بسیار زیادی به تقویت تمرکز شما و هوش شنیداری تان 
می کند. هر چقدر می توانید یاداشت کنید! برای شروع 
 می توانید با یادداشت روزانه خاطرات خود شروع کنید. 
می توانید هر مطلب ساده ای را به جای ذخیره در تلفن 
با دست  بنویسید. سعی کنید  یادداشت  همراه در دفتر 
مخالف یادداشت کنید و نیمکره غالب مغز را به چالش 

بکشید و از نیمکره مخالف مغز نیز بیشتر کمک بگیرید.

چگونه باهوش تر شوید؟  
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سودوکو جدول اعدادی است که امروزه یکی از سرگرمی های رایج در 
کشورهای مختلف جهان به شمار می آید. سودوکو مخفف یک عبارت 

ژاپنی است و به معنی »ارقام باید تنها باشند« است.
تاریخچه: این بازی برای اولین بار در یک مجله پازل آمریکایی در سال 
۱۹۷۹ اتشار یافت اما انتشار آن به طور مستمر و پی گیر برای نخستین 
بار برمی گردد به ژاپن در سال ۱۹۸۶ و از سال ۲00۵ این سرگرمی به 

محبوبیت جهانی دست یافت و نخستین مسابقه ملی آن در سال ۲00۸ در 
فیلادلفیا در آمریکا برگزار شد.
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جدول سودکو

یاد یاران

)شهید زین العابدین دقتی پور، بیرجند(: مادر جان از شما می خواهم مرا حلال کنید از مرگ من ناراحت نشوید چون در راه خدا رفته ام و هیچ غمی ندارم خودتان 
می دانید که در آخر آدم می میرد پس چه بهتر در راه خدا شهید شود من آخرین آرزویم شهادت در راه خدا است.

طبخ غذاهای اصیل ایرانی با برنج 100 % 
ایرانی و گوشت تازه گوسفندی 

خیابان ارتش  09152174998 - 09153624998  
32218490 - 32218229

تالار و رستوران کریم )خاوران سابق( فروشگاه لوازم یدکی خودرو با 
موقعیت عالی به فروش می رسد. 

09059953462

برگ سبز  و سند خودروی سواری پیکان 
تیپ 1600 به شماره پلاک 386 ب 86 ایران 
52 به شماره موتور 11128012312 و شماره 

شاسی 80409786 به نام احمد چاپاری افین 
با کد ملی 0653216858 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.

خرید و فروش معادن، کارخانجات، املاک روستایی، باغ ویلا، اماکن 
ورزشی، کارگاهی، تولیدی، رفاهی و گردشگری، چاه کشاورزی، 

دامداری ،  پرورش طیور، قارچ و آبزیان در استان خراسان جنوبی 

املاک دیار نوید        0۹۱۵۷۶۱۷0۵0

تولید انواع شانه تخم مرغ مقوایی
خرید ضایعات کارتن و کاغذ به بالاترین قیمت
قیمت به ازای هر کیلو در محل ۳400 تومـان

با فروش ضایعات کاغذ و کارتن به صورت مستقیم به کارخانه به جهش تولید پیرو شعار 
سال یاری رسان ما باشید.

طــوس شــانه

0۵۶۳۲۲۵۵۱۱۸ - 0۹۳۵۸۷۵۳4۳4شهرک صنعتی بیرجند ، بلوار تولید ، نبش نوآوران

لاستیک مقـدم

نبش جمهوری 2
)کوچه جنب پارک آزادی(

09304447248

مرکز فروش انواع لاستیک های ایرانی و 
خارجی / سواری و وانت

لاستیک اکبری

بلوار مسافر ، روبروی ترمینال 
 09154131355

32338348 

تهیه و توزیع انواع تایرهای ایرانی و خارجی
رنگ های روغنی، پلاستیک، اکریلیک، کنیتکس، 

مولتی کالر، طرح کاغذ دیواری،  بتونه و رنگ کناف و...

اصول شغلی ما:  * سرعت در تحویل
 * ظرافت در کار * کیفیت بالا

خدمـات رایگـان :  1- بازدید و مشاوره
 ۲- جا به جایی اثاثیه   ۳- نظافت پایان کار

تماس با ما: 0۹۱۵۶۶۳۳۲۳0  - علی برگی

نقاشی ساختمـان کـارنگ
مجری انواع طرح و رنگ های روز    

09156655054 - مهدی برگی

فروش انواع عایق استخری، آب بندکننده های قوی ، 
آب بند پلیمری و ...

فروش انواع چسب های ساختمانی، عمومی، صنعتی و ...

چسب سهیل

آدرس: بیرجند / میدان قدس  تلفن تماس: 0۹۱۵۵۶۱۲۵۳۳

استخـدام لبنیـات سنتـی قائـم
به یک نفر نیروی صندوق دار آقا با شرایط زیر جهت کار در مجموعه قائم نیازمندیم. 
آشنا به کامپیوتر -یک سال سابقه کار مفید- حداکثر سن 35 سال- حداقل مدرک 

فوق دیپلم      آدرس: میدان سوم مدرس، باهنر غربی،     تلفن: 09037080144

دفترچه پایه یک اینجانب حمیدرضا کرمی بجد 
با کد ملی 0652505953 و شماره گواهینامه 
9111340484 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

برگ سبز خودرو ریو تیپ ال اس 1500 به شماره پلاک 243 س 83 ایران 36 به نام صغرا اکاه 
با کد ملی 0934425833 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
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ضرورت افزایش پایگاه های امدادی استان

اگرچه تعداد پایگاه های فعال در خراسان جنوبی نسبت به میانگین جمعیت شرایط مطلوبی دارد، اما نیازمند توسعه است. معاون عملیات سازمان امداد و نجات جمعیت هلال 
احمر گفت: تلاش می کنیم بر اساس منابع موجود به مقدار نیاز افزایش پایگاه های امدادی را در خراسان جنوبی داشته باشیم. محمد باقر محمدی بیان کرد: با توجه به وجود 

شرایط خاص در راه های استان مانند مرز مشترک با افغانستان، می طلبد نگاه ویژه ای به منطقه داشته باشیم.
تاکید  استاندار

التزام به مصوبات 
شورای فرهنگ عمومی

مصوبات شورای فرهنگ عمومی باید 
به گونه ای تصویب شود که زمینه 
اجرایی داشته و مغایر با قانون نباشد. 
گذشته  روز  جنوبی  خراسان  استاندار 
عمومی  فرهنگ  شورای  جلسه  در 
استان که با حضور نماینده ولی فقیه 
در خراسان جنوبی برگزار شد، گفت: 
عمومی  فرهنگ  شورای  مصوبات 
که  شود  تصویب  ای  گونه  به  باید 
زمینه اجرایی داشته و مغایر با قانون 
با اشاره به تعریف  نباشد.  ملانوری 
جامع فرهنگ عمومی، تأکید کرد: با 
عنایت به لازم الاجرا بودن مصوبات 
شورای فرهنگ عمومی، باید تدابیری 
اتخاذ شود که با ناقضین این مصوبات 
سند  به  اشاره  با  وی  شود.  برخورد 
در حال  که  استان  فرهنگ عمومی 
تدوین است، تصریح کرد: این سندی 
که آماده شده، بیشتر به مسایلی از جمله 
تأمین زمین و حمایت از سرمایه گذار 
اشاره دارد که این موضوعات الان جزو 
الزامات بوده و در قالب دستورالعمل ها 
داریم  که  فراوانی  های  بخشنامه  و 
دارد.   قرار  ها  دستگاه  کار  دستور  در 
حاضر  حال  در  داد:  ادامه  ملانوری 
مسئله اصلی ما مسامحه، بی مبالاتی، 
و  قوانین  این  نکردن  اجرا  و  اهمال 
دستورالعمل هاست و ما در موضوعات 
مرتبط با مسایل فرهنگی و رفتاری 
دچار خدشه هایی هستیم.  وی تأکید 
کرد: کسی که کارگزار نظام است و از 
طریق بیت المال ارتزاق می کند، باید 
وجدان کاری، تحرک،کارآمدی، حسن 
خلق، جسارت، انگیزه، توانایی تعامل و 
مطالبه گری داشته باشد. به گفته وی 
شورای فرهنگ عمومی باید به این 
مسئله به گونه ای ورود کند و با ارائه 
راهکارهایی، هم مسیر اجرای قانون 
سازد  هموارتر  را  ها  دستورالعمل  و 
 و هم این که شرایط را به گونه ای
فراهم کند افرادی که این قوانین را 

اجرا نمی کنند، از گردونه خارج شوند.

از میان خبرها

بیمه بازنشستگی برای 600 
صنعتگر فعال استان برقرار شد

رئیس میراث فرهنگی، گردشگری و 
صنایع دستی شهرستان بیرجند گفت: 
بیش از ۶۰۰ صنعتگر فعال صنایع دستی 
شهرستان بیرجند با انعقاد قرارداد؛ موفق 
به استفاده از ظرفیت بیمه از کار افتادگی 
و بازنشستگی در قالب بیمه روستاییان 
و عشایر شدند. حسنعلی فولادی افزود: 
طی رایزنی و تفاهم با 4 کارگزاری بیمه 
روستاییان و عشایر در شهرستان بیرجند 
از سال گذشته آن دسته از صنعتگرانی 
که قادر به دریافت پوشش بیمه تامین 
اجتماعی نبودند به کارگزاری های مذکور 
معرفی و پذیرش شدند. رئیس میراث 
و صنایع دستی  گردشگری  فرهنگی، 
شهرستان بیرجند گفت: در قالب طرح 
بیمه  حق  دستی  صنایع  خوشه های 
یکسال بیمه شدگان طرح، طبق تفاهم 
نامه مشترک با استانداری خراسان جنوبی 
اجتماعی کشاورزان،  بیمه  و صندوق 
از  پس  استان،  عشایر  و  روستاییان 
معرفی از طرف این اداره رایگان خواهد 
بود. فولادی ادامه داد: در حال حاضر 
نیز اسامی 5۰ نفر دیگر از صنعتگران 
فعال صنایع دستی شهرستان بیرجند 
برای بیمه مذکور در حال جمع آوری 
و تکمیل اطلاعات است و به زودی 
 قرارداد بیمه این افراد منعقد می شود.

وی گفت: افرادی که متقاضی خدمات 
مذکور باشند می توانند به اداره میراث 
فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
شهرستان بیرجند واقع در خیابان شهید 
بهشتی- بهشتی 13 مراجعه کنند و یا با 
شماره تلفن 32231347 تماس بگیرند.

ذره بین

یخبندان در راه است

گروه خبر- مدیرکل هواشناسی خراسان جنوبی 
از ورود سامانه بارشی به جو استان از امشب خبر 
داد و گفت: بارش ها جمعه شب به شکل برف 
خواهد بود. علیرضا خندان رو افزود: وزش باد 
شدید و خیزش گرد و خاک از جمعه تا شنبه هفته 
آینده را خواهیم داشت و به دنبال آن بارش باران 
را داریم. وی گفت :شنبه و یکشنبه هفته آینده 
 دمای هوا هشت تا 12 درجه کاهش می یابد.  

گروه خبر- چرخه تولید منیزیت استان با اجرای 
طرح تولید فرآورده های نسوز تکمیل شد. 
رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت خراسان 
جنوبی گفت: با اجرای طرح تولید فرآورده های 
نسوز در سربیشه زنجیره تولید ماده معدنی 
می شود.  کامل  استان  در  منیزیت  ارزشمند 
عباس جرجانی روز گذشته در بازدید میدانی از 
طرح تولید فرآورده های نسوز در سربیشه افزود: 
عملیات اجرایی طرح تولید آجر و جرم های 
نسوز کارخانه اکسید منیزیم سربیشه در سال 
98 توسط شرکت تهیه و تولید مواد نسوز کشور 
و در شهرک صنعتی سربیشه آغاز شده است. 
وی روند پیشرفت این طرح را مثبت ارزیابی و 
بیان کرد: این طرح بزرگ در حال حاضر حدود 
75 درصد پیشرفت فیزیکی دارد و امیدواریم با 

توجه به خرید ماشین آلات مورد نیاز و همچنین 
پیگیری ها و تلاش های صورت گرفته، در سه 
برسد.  بهره برداری  به  آینده  اول سال  ماهه 

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت خراسان 
جنوبی ادامه داد: پیش بینی می شود با راه اندازی 
این طرح با سرمایه گذاری بالغ بر 1۰۰ میلیارد 

تومان و ظرفیت تولید سالانه 9۶ هزار تن انواع 
فرآورده های نسوز، زمینه اشتغال مستقیم برای 
بیش از 15۰ نفر در این شهرستان فراهم شود. 

جرجانی با اشاره به اینکه خراسان جنوبی استانی 
معدنی و قطب تولید منیزیت، زغالسنگ و 
بنتونیت کشور است تصریح کرد: در راستای 
تکمیل زنجیره تولید مواد معدنی شاخص به 
عنوان یک ظرفیت و مزیت استان و همچنین 
راه اندازی واحدهای صنعتی مبتنی بر معدن و 
ایجاد ارزش افزوده و اشتغال پایدار، ایجاد و 
توسعه صنایع معدنی حول ظرفیت های بخش 
معدن استان در اولویت و دستور کار ویژه این 
سازمان است. وی اعلام کرد: کارخانه اکسید 
منیزیم سربیشه اولین و بزرگترین کارخانه 
فرآوری منیزیت و تولید انواع اکسید منیزیم در 
کشور است که محصولات تولیدی آن منحصر 
به فرد بوده و توانسته جایگزین فرآورده های 

وارداتی مشابه شود.

 منیزیت استان پدر شد

 انبار اختصاصی گمرک در محل کارخانه کویرتایر
گروه خبر- قرارداد استفاده از انبار اختصاصی 
گمرک در محل کارخانه کویرتایر به منظور 
تخلیه ونگهداری مواد اولیه وارداتی به امضای  
مدیرکل گمرکات خراسان جنوبی ومدیرعامل 
شرکت کویر تایر رسید. مدیرکل گمرکات 
خراسان جنوبی در بازدید از کارخانه کویر تایر 
با بیان اینکه در حال حاضر موانع زیادی بر 
سر راه تولید است که باید حذف شود، گفت: 
گمرک برای سرپا نگه داشتن ورونق تولید 
واحدهای صنعتی تمام تلاش خود را به کار 
گرفته است.  حسن رحیمی زاده در عقد قرارداد 
استفاده از انبار اختصاصی گمرک در محل 
کارخانه کویرتایر به منظور تخلیه ونگهداری 
کنیم  تلاش  باید  افزود:  وارداتی  اولیه  مواد 
تا به جایی برسیم که همه دغدغه تولید را 
داشته باشند. وی با بیان اینکه در کشورهای 
دیگر در طی چند روز یا حتی چند ساعت 
مجوز بهره برداری صادرمی شود، گفت: اما 

در کشور ما سال ها برای گرفتن این مجوز 
 باید دوندگی کرد که واقعا جای تاسف دارد. 
مدیرکل گمرکات خراسان جنوبی با اشاره به 
اینکه نمایندگان مجلس باید به جای نوشتن 

قانون، حذف قوانین را در دستور کار خود قرار 
دهند، ادامه داد: موانع بر سر راه تولید بسیار زیاد 
است و باید کاری کنیم تا این همه مانع بر سر 

راه تولید نداشته باشیم.  

گمرکات  اینکه   بر  تاکید  با  زاده  رحیمی 
خراسان جنوبی در خدمت واحدهای تولیدی 
است و هرکمکی برای رونق تولید وتسهیل 
امور گمرکی  نیاز باشد انجام می دهد، ادامه 
داد: وقتی از واحدهای تولیدی بازدید می کنم 
می برم. یاد  از  را  گمرک  مقررات  و   قوانین 
وی با بیان اینکه قاچاق کالا در گمرک ریسک 
مدیران  از  تیمی  امروز  افزود:  دارد،  بالایی 
وکارشناسان گمرک استان به مجموعه کویر 
تایر آمده تا اگر مشکلی احساس شد با کمک 

هم آن مشکل را پیگیری و رفع کنیم. 

نقش گمرک در کشور
 مهم و حیاتی است

مدیرعامل شرکت کویر تایر نیز با بیان اینکه 
پرسنل فعال در گمرک مرزبان اقتصاد مملکت 
هستند، گفت: نقش گمرک در کشور بسیار 
فعال و حیاتی است. سید محمد حسین زینلی 

باقدردانی  از همکاری های ارزشمند مدیر کل 
گمرکات استان  وهمکاران این مجموعه در 
راستای تسریع  وترخیص محموله های مواد 
اولیه این کارخانه  در گمرکات استان وکشور 
بیان کرد: از این مجموعه و تمام کسانی که 
تشکر  دادند  قرار  حمایت  مورد  را  کویرتایر 
با  بسیار خوبی مشترکا  می کنم و کارهای 
گرفته  صورت  کویرتایر  و  استان  گمرک 
در تلاش هستیم  کرد:  است. وی تصریح 
تا کارهای بیشتری در راستای جهش تولید 
 انجام دهیم که امید است این امر محقق شود.

مدیرعامل شرکت کویر تایر با اشاره به اینکه 
گمرک پیشینه ای به قدمت تاریخ دارد، گفت: 
اگر ادوار و تمدن های مختلف جامعه بشری را 
مقایسه کنیم می بینیم که هیچ ملتی نیست که 
فاقد نظم گمرکی در حوزه واردات و صادرات 
باشد و گمرک در همه شرایط یک خاکریز 

برای مملکت است .

آگهی نوبت اول ثبت نام انتخابات اتحادیه صنف
نانوایان  شهرستان بیرجند

 با عنایت به آئین نامه اجرایی انتخابات اتحادیه های صنفی )ماده 22 قانون نظام صنفی( از داوطلبان عضویت در هیئت مدیره  و بازرس اتحادیه صنف فوق الذکرکه دارای شرایط ذیل می باشند دعوت می شود 
ظرف مدت  پانزده روز از تاریخ 99/10/06 جهت ثبت نام به سامانه ایرانیان اصناف )www.iranianasnaf.ir( مراجعه و اصل مدارک را به دبیرخانه هیئت اجرایی برگزاری انتخابات، واقع در خیابان 

شهید مطهری- سازمان صنعت ،معدن وتجارت )اداره امور اصناف وتشکل ها( ارائه نمایند.
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اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی- اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند
هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی برابر رای شماره 139960308001003857 مورخ 1399/8/29 هیئت اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
هادی خسروی فرزند علی به شماره شناسنامه 0640034977 در ششدانگ یکباب منزل به مساحت 120/72 مترمربع قسمتی از 
پلاک 1396 - اصلی واقع در خراسان جنوبی بخش دو حوزه ثبت ملک بیرجند از محل مالکیت طاهره مددی پور محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول:چهارشنبه 1۳۹۹/۹/1۹      تاریخ انتشار نوبت دوم: پنجشنبه 1۳۹۹/10/۴
علی فضلی -  رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند
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 امام علی علیه  السلام فرمودند :
الغِنیَ الأکبرَُ الیأَسُ عَمّا في أیدي الناّسِ

بزرگترین توانگری، چشم نداشتن  به مال مردم است.
)نهج البلاغة : حكمت 342(

خصوصی  بخش  گفت:  استاندار  آبادی-  مهدی 
 محور توسعه اقتصادی خراسان جنوبی می باشد.  
ملانوری در نشست هم اندیشی با سرمایه گذاران و 
مسئولان استانی گفت: ما باید در قالب نشست های 
کارشناسی و با حذف موانع، مسیرهای فعالیت را برای 
 حضور بخش خصوصی امن، آرام و بانشاط سازیم.

وی ادامه داد: برای رسیدن به توسعه پایدار و همه 
جانبه و حرکت رو به جلوی استان، امور را به بخش 
خصوصی می سپاریم. استاندار با بیان اینکه بخش 
خصوصی بزرگترین خیر جامعه است، عنوان کرد: 
کاهش  باعث  اشتغال  ایجاد  با  اقتصادی  فعالان 
 آسیب های اجتماعی و توسعه کشور می شوند. 
استاندار با اشاره به نقش منطقه ویژه اقتصادی در 
جلب سرمایه گذاران بخش خصوصی عنوان کرد: 
منطقه ویژه اقتصادی زیرساخت های لازم برای 
تولید محصول، مبادلات مرزی و جذب سرمایه 
گذاران داخلی و خارجی ایجاد کرده است. ملانوری 
تصریح کرد: مناطق ویژه اقتصادی امتیازات ویژه ای 
اولیه،  مواد  ورود  تکنولوژی،  ورود  برای  جمله  از 
صادرات تولیدات، مبادلات مرزی، ایجاد اشتغال و 
 ورود سرمایه های خارجی به استان و کشور دارند.
اقتصادی ویژه  منطقه  مجاور  اراضی   واگزاری 

ملانوری سرمایه گذاری بخش خصوصی را مزیت 
این منطقه عنوان و تصریح کرد: در جلسه ستاد 

ساماندهی مرز که در مرز ماهیرود برگزار شد
 تقاضای منطقه منفصله ویژه اقتصادی واگذاری 
اراضی مجاور برای توسعه منطقه بود که بلافاصله 
اراضی  شد  مقرر  و  انجام  کارشناسی  بحث های 
واگذاری شود. ملانوری ادامه داد: واگذاری زمین 
کمک بزرگی  برای فعالیت های مرز ماهیرود که 
یکی از فعال ترین پایانه ها و مرزها نه تنها در استان 
که در حوزه تجارت بازرگانی کشور است. استاندار به 
انتقال خط برق و آب به منطقه ویژه اقتصادی اشاره 
و عنوان کرد: موضوع انتقال خط برق و آب را به 
عنوان پروژه های اولویت دار منطقه ویژه اقتصادی 
پیگیری می کنیم. استاندار خراسان جنوبی با اشاره 
به رشد مبادلات مرزی و صادرات در سال جاری، 
تاکید کرد: نکته مهم در رشد صادرات این است 
اگر به بهانه  تحریم ها یا سایر مسایل یا اقداماتی که 
در گمرک انجام شد شاهد رشد صادرات هستیم، 
حفظ و ارتقای رشد صادرات باید در دستور کار همه 
مدیران مربطه باشد تا مقطعی نباشد و تلاش کنید 
اگر موقعیتی در داخل یا خارج کشور فراهم می شود 

آن را حفظ کرده و ارتقا دهیم.

به دنبال توسعه همه جانبه هستیم
وی با اشاره به اینکه با شعار توسعه پایدار، متوازن 
و همه جانبه در استان مشغول به کار شده است، 
گفت: برای رسیدن به توسعه باید همه موضوعات 
را در کنارهم دید، لذا نمی توان توسعه اقتصادی را 
دید و غافل از توسعه فرهنگی، اجتماعی یا سیاسی 
باید به  افزود: موضوعات گوناگون  بود. ملانوری 
گونه ای در راستای توسعه قدم برداشته شود که 
 پایداری و ثبات لازم و از همه مهم تر متوزان باشد.

ملانوری به آمار و اطلاعات گمرک استان اشاره و 
گفت: مبادلات مرزی کشور و استان از مرز ماهیرود 
رشد فزاینده ای داشته که باید اقداماتی مناسب برای 
حفظ و ارتقا آن انجام دهیم. استاندار خاطرنشان 
کرد: توسعه همه جانبه به این معناست که همه 
موضوعات اجتماعی، اقتصادی، فرهنگی و ... را در 

کنار هم ببینیم و به گونه ای پیش برویم که این 
 توسعه، توازن، پایداری و ثبات لازم را داشته باشد.

که  فراوانی  های  ظرفیت  به  اشاره  با  ملانوری 
شد:  متذکر  دارند،  وجود  استان  مناطق  همه  در 
ظرفیت  همه  از  که  گردد  تدبیر  نوعی  به  باید 
داد:  ادامه  وی  شود.  برداری  بهره  درستی  به  ها 
باشد  بیمار  و  معیوب  نباید  فعالیت  و  کار  جریان 
با  فعالیت  دو سال  یکی  از  بعد  گذار  که سرمایه 
 مشکل مواجه شود و نتواند به کارش ادامه دهد.

به گفته استاندار نیروی کار جوان، مراکز تحقیقاتی، 
جاده، فرودگاه و ... وجود دارد  که باید در جهت تولید 

و افزایش ارزش افزوده حرکت کنیم.

فعالان خصوصی محور توسعه استان
استاندار با اشاره به این که مدیران دستگاه ها به 
عنوان کارگزار دولت، مجری بخشنامه ها و قوانین 
می باشند ، گفت: در چارچوب مدیریت بومی و محلی 
باید فعالان بخش خصوصی را محور توسعه قرار 
دهیم. ملانوری به سند تدبیر، تلاش، توسعه استان 
اشاره و تصریح نمود: در قالب این سند باید تسهیل 
گر شرایط برای حضور و فعالیت بخش خصوصی 
باشیم. وی ادامه داد: شخصی که به عنوان سرمایه 
گذار بخش خصوصی در استان سرمایه گذاری می 
کند، باید به ازای امکانات، انفال و ذخایری که از 
استان در اختیار می گیرد، مسئولیت های اجتماعی را 
متقبل شود. استاندار تاکید کرد: مدیریت استان برای 
حمایت از سرمایه گذار بخش خصوصی در زمینه 
های مختلف، تمام قد ایستاده است. ملانوری افزود: 
مهمترین وظیفه ما این است که در قالب مدیریت 
بومی و محلی، موانع و مشکلات پیش پای سرمایه 
گذاران را رفع کنیم. وی از دیدار چند روز گذشته خود 
با وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت و خاطرنشان 
کرد: در این دیدار در راستای بهره برداری هرچه 
بیشتر از معادن استان مباحثی مطرح شد و مقرر 
گشت این موارد جمع بندی شده در سفری که به 
 زودی وزیر به استان خواهد داشت، پیگیری شود.

استاندار تأکید کرد:  سرمایه گذاران بخش خصوصی 
باید در مسئولیت های اجتماعی استان کمک کنند 
و استانداری دراین باره حمایت های لازم را انجام 
راستا طی  در همین  افزود:  داد. ملانوری  خواهد 
ویژه  منطقه  سازمان  رئیس  با  که  هایی  رایزنی 
اقتصادی استان شد، از ایشان خواستیم که حمایت 
و اسپانسری نجمه خدمتی، بانوی ملی پوش استان 

را بپذیرند.

انتقال سند اسناد مالکیت؛ دغدغه سرمایه 
گذاران منطقه ویژه

رئیس سازمان منطقه ویژه اقتصادی خراسان جنوبی 
در این جلسه گفت: امیداوریم با نگاه باز  و دید وسیع 
عالی ترین مقام دولت در استان نقطه عطفی در 
باشیم.  شاهد  جنوبی  خراسان  اقتصادی  توسعه 
صفدری زاده افزود: منطقه ویژه اقتصادی توسط 
بخش خصوصی 100 درصدی اجاد و اداره می شود 
که دارای دو سایت مرکزی و قطعه منفصله در مرز 
ماهیرود است که از لحاظ ارزی و کمیتی نقش زیادی 
در رشد و توسعه استان داشته است. صفدری زاده به 
اولین های سرمایه گذاران  این منطقه در کشور 
اشاره و عنوان کرد:  اولین پایانه صادراتی سنگ و 
فراورده های معدنی کشور، اولین واحد طراحی تولید 
و ساخت کوره های کاشی و سرامیک در کشور و 

خاورمیانه، اولین مرکز مبادلات تولید تجاری زرشک 
و زعفران و عناب، اولین مرکز شالیکوبی برنج با 
تکنولوژی جدید، اولین واحد تولید چرم مصنوعی 
در خراسان جنوبی جز دستاورد های این منطقه بوده 
است. وی اضافه کرد: با وجود مشکلات اقتصادی 
مانند تحریم های ضالمانه، خراسان جنوبی شرایط 
دارد.   تجاری  و  صنعتی  اقتصادی  نظر  از   خوبی 

امید، بهترین سرمایه جامعه است
 صفدری با بیان اینکه امید بهترین سرمایه جامعه 
و  ها  با حمایت  امیدواریم  کرد:  تاکید  است،  پویا 
دلگرمی های استاندار به فعالان بخش اقتصادی 
بیشتری  سرعت  استان  توسعه  روند  اجتماعی  و 
بگیرد. ویبا بیان اینکه استعدادهای خراسان جنوبی 
نگاه خوبی که  با  کمتر کشف شده است گفت: 
استاندار دارد خوشبختانه علیرغم همه تنگناهای 
از تحریم ها و فضای حاکم بر  بودجه ای و متاثر 
مستقل  کارشناس  یک  عنوان  به  کشور  اقتصاد 
توانسته در شرایط خوبی از حوزه تجاری، صنعتی 
و اقتصادی قرار بگیرد. رییس سازمان منطقه ویژه 
و  قوانین  طبق  افزود:  جنوبی  خراسان  اقتصادی 
برنامه ها سازمان منطقه ویژه اقتصادی در منطقه 
محصور شده موظف به توسعه زیرساخت ها است 
اما ارتقای زیرساخت های بیرون از منطقه برعهده 
دولت است و باید جزو مصوبات سازمان برنامه و 
بودجه باشد.وی با قدردانی از مدیران استانی برای 
توجه به منطقه ویزه اقتصادی، گفت: سازمان های 
این  از  زیادی  استان حمایت های  خدمت رسان 
منطقه داشته اند که امیدواریم این حمایت ها برای 
توسعه زیر ساخت های منطقه ویژه استمرار داشته 
باشد. صفدری زاده با بیان اینکه یکی از دغدغه های 
منطقه ویژه اقتصادی بحث اسناد مالکیت اراضی 
است، تصریح کرد: با عنایت دستگاه های مربوطه 
و شورای عالی مناطق شاهد انتقال اسناد مالکیت و 
تفکیک آن باشیم و سند را برای وثیقه گذاشتن یا 
سایر موارد در اختیار سرمایه گذار قرار دهیم. وی با 
قدردانی از تلاش های اداره گمرکات استان، افزود: 
مدیران اقتصادی استان برای توسعه استان انگیزه 
توسعه  اینکه  بیان  با  زاده  صفدری  دارند.  زیادی 
نیازمند نیروهای متخصص است،عنوان کرد: در 
حوزه آموزش عالی باید رشته هایی همچون امور 
بازرگانی و امور مالی در استان ترویج داده شود تا 
 در سال های آینده بر توسعه استان تاثیرگزار باشند. 

افزایش صادرات، اولویت اول استان
سرپرست اداره کل گمرکات خراسان جنوبی نیز در 
این جلسه عنوان کرد: در هشت ماه گذشته 110 
ترانزیت،  زمینه  در  کامیون  دستگاه  و ۲۵۹  هزار 
کرده اند  تردد  ماهیرود  مرز  از  واردات  و  صادرات 
که ۳1 هزار دستگاه مربوط به حمل سوخت بوده 
است. حسن رحیمی زاده حجم صادرات استان را 
در این مدت ۴۴0 میلیون دلار اعلام کرد و افزود: 
از این میزان ۸۳ میلیون دلار صادرات قطعی بوده 
که از گمرکات استان انجام شده است. وی میزان 
واردات به استان را 1۶ میلیون دلار اعلام کرد و 
گفت: در هشت ماه ابتدای امسال نسبت به مدت 
و  درصد   ۳0 قطعی  صادرات  قبل  سال  مشابه 
واردات ۹۴0 درصد افزایش یافته است. سرپرست 
اداره کل گمرکات خراسان جنوبی تصریح کرد: 
صادرات سایر استان ها که از مبادی مرزی استان 

انجام شده نیز ۷۸ درصد، تغییرات وزنی ۶۶ درصد و 
میزان ترانزیت کالا نیز 1۲ برابر افزایش یافته است. 
رحیمی زاده گفت: اولویت نخست استان افزایش 
که  برسیم  جایی  به  امیدواریم  و  است  صادرات 
همه حجم تجارت ما صادرات شود و از افغانستان 
 مسیری برای آسیای میانه و سایر کشورها باشیم.
با  جلسه  این  در  نیز  استان  انتظامی  فرمانده 
پتانسیل های  و  توانمندی  استان  در  اینکه  بیان 
به  بیکاری  کاهش  گفت:  دارد،  وجود  زیادی 
خوشبختانه  که  کند  می  کمک  جامعه  آرامش 
اقدامات مناسبی برای رفع بیکاری در استان شده 
باعث  امینت  اینکه  بیان  با  فرشید  . سردار  است 
توسعه می شود، افزود: در منطقه ویژه اقتصادی 
است  گرفته  انجام  مناسبی  زیربنایی   اقدامات 
اراضی واگزاری  برای  کشاورزی  جهاد   آمادگی 
رئیس جهاد کشاورزی استان نیز در این جلسه گفت: 
این سازمان همکاری های زیادی با منطقه ویژه 
اقتصادی داشته است. غلامرضا قوسی افزود: برای 
واگذاری زمین در منطقه ویژه اقتصادی به مساحت 
۴۵0 هکتار موافقت انجام شده و اراضی در اختیار 
منطقه ویژه قرار گرفته است. وی ادامه داد:  اگر پروانه 
بهره برداری صادر شود، انتقال سند انجام خواهد 
 شد و این اداره کل محدودیت در این باره ندارد. 
آب تامین  های  پروژه  دردصدی   ۷0  پیشرفت 

مدیر عامل برق استان نیز در این جلسه گفت: برای 
تامین برق منطقه ویژه اقتصادی بیرجند، ۲ بخش 
کوتاه مدت و بلندمدت در نظر گرفته شده است که 
در کوتاه مدت کمتر از 10 مگاوات نیاز اولیه بود و 
در بلندمدت تا حدود ۶0 مگاوات درخواست شده 
طرح  در  برق  تامین  برای  داد:  ادامه  وی  است. 
کوتاه مدت در ابتدا احداث خط فشار متوسط توزیع 
مستقیم از نزدیک ترین محل توزیع برق در ابتدای 
جاده شکراب به طول ۲0 کیلومتر برنامه ریزی شد. 
مدیرعامل برق استان با بیان اینکه از اعتبارات سال 
۹۷-۹۶ برای این پروژه استفاده شده، اضافه کرد: 
بخشی از این پروژه اجرا شد اما نیمه کاره باقی ماند 
 که برای تکمیل این طرح ۵ میلیارد تومان نیاز است. 
مدیرعامل شرکت آب منطقه ای خراسان جنوبی 
هم درباره حفر چاه آب برای منطقه ویژه اقتصادی 
بیرجند گفت: برای تامین آب خط انتقال به طول 
 1۳0 عمق  به  چاه  و  شده  اجرا  کیلومتر   1۲.۵
با اشاره به  نیز حفاری شده است. قندهاری  متر 
آب  تامین  های  پروژه  دردصدی   ۷0 پیشرفت 
تومان  میلیارد  افزود: ۲.۲  اقتصادی،  ویژه  منطقه 
تاکنون هزینه شده و برای تکمیل پروژه ۲ میلیارد 
تومان اعتبار نیاز است که در صورت تامین اعتبار 
شد. خواهد  تحویل  و  تکمیل  پروژه  زودی   به 
استان المپیکی  بانوی  از  ویژه  منطقه   حمایت 
در این بازدید استاندار از واحد تکنو لوژی ساخت 
و طراحی و راه اندازی کوره ها و خطوط کاشی و 
سرامیک در ایران، مجتمع تولید کاشی و سرامیک 
کشور،  شرق  پرسلان  واحد  بزرگترین  پرسلان 
آذین چرم خاوران بزرگترین قطب تولید انواع چرم 
مصنوعی در شرق کشور و پایانه سنگ و فراورده 
های معدنی کشور بازدید کرد. همچنین در حاشیه 
این مراسم، منطقه ویژه اقتصادی استان، در قالب 
اولین مسئولیت اجتماعی، حمایت خود را با امضای 
تفاهم نامه ای از نجمه خدمتی به عنوان بانوی 
تیرانداز ملی پوش استان و اولین کسی که سهمیه 

المپیک کشور را دریافت کرد، اعلام نمود.

 بخش خصوصی موتور توسعه استان
 استاندار خراسان جنوبی در دیدار با فعالان اقتصادی استان مطرح کرد: 


